
ظریف: حمله به پایگاه آمریکا با اطلاع عراق انجام شد

موشک‌های ما دقیقاً به اهداف اصابت کرد

دقت موشک های ایران بسیار بیشتر از حد انتظار بود

عقب نشینی ترامپ بعد از چند روز رجزخوانی 

 از اقدامات تنش‌زا اجتناب کنید 

پشت پرده سیاست 
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در سال جاری محقق شد؛

پرداخت 810 میلیون تومان تسهیلات 
6اشتغال به مددجویان سردشتی

»احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس: 

پاسخ فوری سپاه 
سبب آرامش قلب ایرانیان شد‌ 

  نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، بندرخمیر و حاجی آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: 
پاسخ قاطع و فوری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به نیروهای تروریستی آمریکا به قلب‌های ملت 

ایران آرامش داد. 
  احمد مرادی در گفت‌وگو با  تسنیم اظهار داشت: پاسخ محکم، کوبنده و فوری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
نیروهای رژیم تروریستی آمریکا به قلب‌های ملت ایران آرامش داد.وی افزود: مردم پس از این انتقام یقین پیدا 
کردند و مطمئن شدند اگر حرکتی از سوی آمریکا سر بزند نیروهای توانمند داخلی قدرت پاسخگویی قاطع را 

دارند.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: تاثیر مثبت این انتقام این بود که آمریکا این زنگ 
خطر را دریافت کرد که در برابر نیروهای نظامی جمهوری اسامی آسیب پذیر است و پیامی برای کشورهای 
مستکبر داشت که هر حرکتی از سوی آنها سر بزند با پاسخ این چنینی مواجه می‌شوند. وی تصریح کرد: حضور 
پرشور ملت در تشییع پیکر شهدا و انتقام سپاه از تروریست‌های آمریکایی نشان داد که هر کس بخواهد به ایران زور 
بگوید پاسخی کوبنده دریافت می‌کند.مرادی بیان داشت: با این انتقام و با رصد اخبار می‌توانیم میزان اثرگذاری این 
عمل را بفهمیم، همه متوجه شدند که ایران می‌تواند با ثبات قدم در آرمان‌های خود، خیلی فوری جواب تعرضات 
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باگذشت بیش از یک ماه؛ 

مصوبه ممنوعیت عرضه قلیان در ساحل بندرعباس اجرا نشد
صفحه 8 را بخوانید

صفحه 8 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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کمبود دارو 
در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان خبرداد 

شناسایی و دستگیری 
یک قاتل متواری در هرمزگان

انالله و انا الیه راجعون

یعقوب دبیری نژاد

درگذشت نابهنگام 
مهندس علیرضا صفا 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
را به خانواده محترم آن مرحوم 

تسلیت عرض نموده و از خداوند منان
 علو درجات را برای آن مرحوم و صبر 

عظیم برای بازماندگان طلب می‌کنم

  مراسم بزرگداشت سردار بزرگ و پر افتخار اسلام 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، مجاهد بزرگ 
شهید ابومهدی المهندس و دیگر شهیدان جنایت 
تروریستی آمریکا با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه 

امام خمینی)ره( برگزار شد.
  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ 
در این مراسم که رؤسای قوای سه‌گانه، مسئولان لشکری 
و کشوری، تعدادی از وزیران و مسئولان عراقی، جمعی از 
نمایندگان گروه‌های مقاومت و سفرای کشورهای خارجی 
حضور داشتند، آقای فالح الفیاض رئیس شورای امنیت ملی 
و حشدالشعبی عراق به نمایندگی از همه مسئولان و مردم 

این کشور، شهادت سردار بزرگ حاج قاسم سلیمانی را به 
رهبر انقلاب اسامی و ملت ایران تسلیت گفت و افزود: 
برای ما بسیار سنگین است که خون پاک این عزیزان در 
عراق یعنی در سرزمین حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام 
به زمین ریخته شد. مردم عراق در غم از دست دادن این 
شهید دلاور یکپارچه ایستادند و اعلام کردند فرمانده از 

تو متشکریم.
  آقای فیاض همچنین با گرامیداشت یاد شهید ابومهدی 
المهندس گفت: شهید ابومهدی همراه و همگام شهید 
سلیمانی در جنگ مقابل با تکفیر و تأمین امنیت برای مردم 
عراق بود و سرانجام نیز گوشت و خون آن دو شهید با 

یکدیگر آمیخته شد.

  در این مراسم همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی 
در سخنانی با برشمردن امتیازات برجسته سردار شهید 
سپهبد سلیمانی، گفت: حاج قاسم عزیز در عین آنکه 
مجاهد، طراح، هوشمند، فرمانده و فاتح بود، با الگوگیری 
از حضرت صدیقه کبری سام‌الله‌علیها، نسبت به ولایت 
کاملًا مطیع و فرمانبردار بود و شهادت او نیز مانند حیاتش، 

موجب عزت اسلام و انقلاب شد.
  در این مراسم، قاریان قرآن کریم به تلاوت آیاتی از 
کلام‌الله مجید پرداختند و ذاکران اهل‌بیت علیهم‌السلام در 
نوحه‌سرایی  فاطمه‌زهرا سام‌الله‌علیها  مصائب حضرت 
کردند و اشعاری در فضلیت جهاد و مجاهدان راه خدا از 

جمله شهیدسلیمانی قرائت کردند.

با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم؛

مراسم بزرگداشت سردار شهید سلیمانی و همرزمان شهیدش برگزار شد
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پیام سردار قاآنی به رهبر معظم انقلاب: 

تشییع باشکوه 
شهید  سلیمانی 

رأی گسترده 
به قبول مقاومت بود



خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
 اداره کل استاندارد  هرمزگان

1398
سال رونق تولید

انعکاس
تابناک نوشت: دفتر ریاست جمهوری سوریه اعلام کرد که شرکت توئیتر، صفحه رسمی این 
دفتر را درپی انتشار تصاویر دیدار »ولادیمیر پوتین« و »بشار اسد« روسای جمهوری روسیه 

و سوریه در دمشق مسدود کرده است.
صراط نیوز خبرداد: سیدعمار حکیم، رئیس جریان حکمت عراق که قصد داشت به منظور 
شرکت در مراسم گرامی داشت سپهبد شهید قاسم سلیمانی به تهران سفر کند به دلیل بسته‌شدن 
فرودگاه بین‌المللی بغداد به دستور آمریکایی‌ها مجبور شد از مسیر زمینی خود را به تهران برساند.

رجانیوز نوشت: پس از دستگیری روح ا... فروزش معاون حقوقی و امور مجلس و علی 
اکبر پرواز مدیر کل دفتر برنامه و بودجه مشخص شد که علت بازداشت این دو نفر  در ارتباط 

با فسادهای مالی گسترده در هلال احمر بوده است.
خبرآنلاین نوشت: سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
پایتخت خبر داد ضاربان هانی کُرده که وی را در یک درگیری هدف ضرب و شتم قرار داده 

بودند، دستگیر شدند.این افراد دارای سابقه هشت تا ۱۰ فقره زندان هستند.
برنا نوشت: ملانوری رئیس کمیسیون ماده ۱۰ وزارت کشور خبرداد که نهمین جبهه به نام 
»تحول‌گرایان ایران اسامی« با عضویت چهار حزب مجمع جانبازان و ایثارگران انقلاب 
اسلامی، کانون همبستگی فرهنگیان ایران، حزب همدلی مردم تحول‌خواه و حزب اسلامی 

ایران زمین، فعالیت خود را آغاز کرده است.
رئیس شورای روابط خارجی آمریکا: سرعت تصمیم‌گیری هر دو طرف کاهش یابد

رئیس شورای روابط خارجی آمریکا به عملیات انتقام‌جویانه سپاه پاسداران ایران در پی به شهادت 
رسیدن سردار سلیمانی، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، ریچار هاس، رئیس شورای روابط 
خارجی آمریکا در یک رشته پیام توییتری به عملیات انتقام‌جویانه سپاه پاسداران ایران علیه پایگاه 
نظامی آمریکا در عراق در پی به شهادت رسیدن سردار قاسم سلیمانی توسط آمریکا، نوشت: 
موشک‌باران ایران، خبر هواپیماهایی که به پرواز در می‌آیند، خطابه رئیس جمهور]آمریکا[ به مردم، 
ظرف چند ساعت از چیزی که یک بحران بود به سمت چیزی که به نظر می‌رسد جنگ باشد، 
رفته‌ایم. ناتوانی واضح هم آمریکا و هم ایران برای تعبیر کردن]عملکرد[ طرف مقابل، دقیقا تاثیر 
بدی برای مدیریت بحران دارد.هاس افزود: زمان زیادی می‌برد تا تشخیص دهیم که چگونه به 
جایی که هستیم رسیدیم و مسئولیت‌ها را تقسیم کنیم. در حال حاضر، اولویت باید کاهش سرعت 
تصمیم‌گیری در هر دو طرف، ایجاد وقت و فضای بیشتر برای ارزیابی دوباره و تعامل مستقیم و 
غیرمستقیم باشد.این مقام آمریکایی همچنین در واکنش به اظهارات محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه کشورمان، گفت: وزیر امور خارجه ظریف، می‌گوید که کشورش نه به دنبال جنگ و نه 
تنش است. بیانیه صبح چهارشنبه دونالد ترامپ]رئیس جمهور آمریکا[ فرصتی برای منعکس کردن 
آن بود که بگوید آمریکا به دنبال تغییر حکومت نیست و آمریکا مادامی که خویشتن‌داری واقعی در 
فعالیت‌های هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای ایران باشد، آماده تلطیف تحریم‌ها است.به گزارش ایسنا، 
واکنش این مقام آمریکایی در پی این مطرح می‌شود که  سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعلام کرد: 
رزمندگان شجاع نیروی هوافضای سپاه در عملیاتی موفق به نام عملیات شهید سلیمانی با رمز »یا 
زهرا )س(« با شلیک ده‌ها فروند موشک زمین به زمین، پایگاه هوایی اشغالی ارتش تروریستی 
و متجاوز آمریکا موسوم به »عین الاسد« را در هم کوبیدند.وزیر امور خارجه کشورمان نیز  در 
اولین واکنش به این اقدام در توئیتی با اشاره به انتقام سخت ایران از تروریست‌های آمریکایی در 
پایگاه عین الاسد در عراق نوشت: ایران منطبق با بند ۵۱ منشور ملل متحد، اقدامات متناسبی در 
دفاع از خود انجام داد و پایگاهی را که از آن حمله بزدلانه علیه شهروندان و مقام‌های ارشد ما 

انجام شده بود هدف قرار داد.

پشت پرده سیاست 

دقت موشک های ایران بسیار بیشتر از حد انتظار بود
یک کارشناس مرکز جیمز مارتین در دانشگاه میدل‌بری در زمینه تجزیه و تحلیل تصاویر 
ماهواره‌ای با بیان این که اگر ایرانی ها می خواستند می‌توانستند با هدف گرفتن مواضعی در سراسر 
این پایگاه این وضعیت را به حدی افزایش دهند که راه بازگشتی وجود نداشت گفت: اما آن ها 
این اهداف را بسیار دقیق مدنظر گرفتند و به آن ها شلیک کردند. دیوید شمرلرِ در گفت و گو با 
رادیو اروپای آزاد تاکید کرد: با ارزیابی آن چه در تصاویر از خسارت و برخورد موشک می‌بینیم، 
دقت موشک‌ها بسیار بیشتر از آن‌چیزی بوده است که عموم انتظار داشتند. وی افزود: ایران بزرگ 
ترین نیروی موشکی در منطقه را دارد ...نگاهی به تصاویر ماهواره ای نشان می‌دهد که یک رویه 
واحد در هدف‌گیری این نقاطی که بیشتر مثل انبار یا آشیانه وسایل ترابری هوایی هستند در نظر 
گرفته شده است. بعد می‌بینید که هدف چگونه خسارت دیده است و می توانید این حلقه دور 
محل حمله را ببینید که احتمالا آشیانه است و آن حلقه نتیجه انفجار موشک است. در نتیجه به 
نظرم با ارزیابی آن چه در تصاویر از خسارت و برخورد موشک می‌بینیم، دقت موشک‌ها بسیار 
بیشتر از آن‌چیزی بوده است که عموم انتظار داشتند. وی با بیان این که من نقشه‌ای از این پایگاه 
هوایی ندارم چون در دسترس عموم نیست، افزود: اما به نظر می‌آید که ایرانی ها نقشه‌ای داشتند و 
خیلی دقیق به دنبال هدف گرفتن و وارد کردن خسارت به تجهیزات و وسایل ترابری هوایی بودند.

عقب نشینی ترامپ بعد از چند روز رجزخوانی 
درحالی که رئیس جمهور آمریکا اوایل هفته جاری گفته بود »اگر ایران یک پایگاه ما را بزند 
بدون درنگ تجهیزات نظامی زیبا و پیشرفته خود را ارسال می‌کنیم«  و تهدید کرده بود »در 
صورتی که ایران به هر آمریکایی یا منافع آمریکا حمله کند، آمریکا به 52 سایت در داخل 
ایران  حمله خواهد کرد«، در مقابل حمله موشکی سپاه به پایگاه گران قیمت عین الاسد 
آمریکا در عراق، از حرف ها و تهدیدهای اخیر خود به وضوع عقب نشینی کرد و مدعی شد: 
»آمریکا آماده است صلح را در آغوش بگیرد«. دونالد ترامپ که در کاخ سفید سخنرانی می 
کرد، در نطقی که به نظر می رسید متن و عبارت های آن از قبل آماده شده و از عبارت های 
همیشگی و مختص او در آن خبری نبود، حتی  مدعی شد هیچ آمریکایی جان خود را از 
دست نداده است و در ادامه ترجیح داد به جای تداوم رویارویی با ایران، تهدید به تحریم‌های 
تازه کند. رئیس جمهور آمریکا البته هیچ اشاره ای به میزان سربازان آمریکایی که در موشک 
باران عین الاسد زخمی شده اند نیز نکرد. درحالی که شبکه العربیه از زخمی شدن شماری 
از نظامیان آمریکایی مستقر در پایگاه عین الاسد خبرداده بود، همزمان صفحه توئیتر خبرنگار 
روزنامه صهیونیستی هاآرتص از »انتقال 224 سرباز زخمی آمریکایی به بیمارستان سوراسکی 
تلاویو« در سرزمین های اشغالی خبرداد. بر این اساس برخی تحلیل گران می گویند که کاخ 
سفید درحال پنهان کردن تعداد زخمی ها و کشته های حمله موشکی ایران است. موضوعی 
که پیشتر هم سابقه داشته است. در این زمینه شبکه تلویزیونی المیادین گزارش داد: در زمان 
جنگ اول خلیج فارس، آمریکا کشته شدن ۳۷ نفر از نظامیان خود را بر اثر اصابت موشک 
عراقی، پنهان کرد. موضوعی که بعدا اطلاعات آن فاش شد. رئیس جمهور آمریکا با تکرار 
ادعاها و تهدیدهای قبلی علیه ایران گفت که بلافاصله تحریم‌‌‌‌های بیشتری برای ایران در نظر 
گرفته خواهد شد. وی مدعی شد:  روزی که برجام امضا شد فریاد مرگ بر آمریکا می‌دادند و 
پول به دست آمده از این توافق را هزینه کارهای تروریستی در یمن،‌ عراق و لبنان می کردند 
و هزینه این موشک‌ها که به ما پرتاب شد از سوی دولت قبلی آمریکا تامین شد.وی همچنین 
گفت: البغدادی یک هیولا بود و سعی می‌کرد خلافت داعش را بازسازی کند اما نتوانست. 
داعش یک دشمن طبیعی ایران است و از بین رفتن آن برای ایران خوب است و ما باید در این 

موضوع و اولویت مشترک دیگر کار کنیم.

ظریف: حمله به پایگاه آمریکا با اطلاع عراق انجام شد
وزیر خارجه کشورمان با تاکید بر این‌که حمله ایران به پایگاه عین الاسد با اطلاع 
مقامات عراقی صورت گرفته است، تاکید کرد: قطعا انتقام خون آقای سلیمانی بسیار 
بسیار بالاتر از این است و امروز صرفا انتقام خون ایشان در بعد نظامی گرفته شد. به 
گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در حاشیه حضور در سفارت عراق در تهران برای 
امضای دفتر یادبود شهیدان مقاومت شهید، شهیدان سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس 
و دیگر همرزمانشان در اظهاراتی گفت: من بار دیگر این شهادت را خدمت مردم عراق 
تسلیت عرض می‌کنم قبلا خون شهدای ایرانی و عراقی در راستای مقابله با داعش 
ممزوج شده بود و امروز بار دیگر به دست شقی‌ترین افراد توسط  آمریکایی‌ها حامی 
اصلی داعش، ریخته شد و برادری دو ملت ایران و عراق را برای همیشه تضمین کرد.
این دیپلمات عالی‌رتبه کشورمان با اشاره به حضور پرشور مردم ایران و عراق در 
مراسم تشییع این شهدا، تصریح کرد: حضور گسترده مردم ایران و عراق در تشییع این 
شهدا یکبار دیگر به دنیا نشان داد که خون شهدا برکاتی را برای ملت‌های منطقه و 
خطراتی را برای استعمارگران که کمتر از حضور آنها نیست دارد.ظریف همچنین در 
پاسخ به این سوال که برخی از رسانه‌های عربی معتقدند که ایران با حمله به پایگاه‌های 
نظامی عین الاسد آمریکا در عراق حاکمیت ملی این کشور را نقض کرده است، اظهار 
کرد: همان‌طور که پیش از این اظهار کردم اقدام ایران در ارتباط با پایگاهی بود که 
علیه سردار سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس و سایر شهدای همراه آنها اقدامات 
جنایتکارانه انجام داده بود.وی تاکید کرد: حمله ایران به این پایگاه با اطلاع دولت 
عراق بوده و همان‌طور که دولت عراق نیز گفت این موضوع به اطلاع نیروهای مسلح 
عراق رسیده بوده، ما برای تمامیت ارضی عراق احترام کامل قائل هستیم و معتقد 
هستیم که باید تمامیت ارضی کشورها توسط همگان رعایت شود.وزیر امور خارجه 
کشورمان در مورد خوشحالی مردم از پاسخ ایران به اقدام آمریکا در ترور سردار 
سلیمانی افزود: مردم ما خوشحال هستند چرا که این موضوع اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه را نشان داده است اما خون سردار سلیمانی بسیار بسیار بالاتر از این 
است و امروز انتقام خون ایشان صرفا در بعد نظامی گرفته شد. با حمله به پایگاهی که 
از آنجا علیه شهید اقدام شده بود.ظریف ادامه داد: بعد واقعی انتقام خون شهید سلیمانی 
این خواهد بود که آمریکایی ها را این منطقه را ترک کنند و آنها خودشان با اقدام 
احمقانه‌ای که در بامداد جمعه انجام دادند پایان حضورشان را در منطقه رقم زدند.
این دیپلمات عالی‌رتبه کشورمان تاکید کرد: پایان حضور آمریکا در منطقه حتما اتفاق 
خواهد افتاد و قطعا این اتفاق خوبی برای منطقه و مردم آن خواهد بود، چرا که حضور 

آمریکایی‌ها در این منطقه چیزی جز خسارت به همراه نداشته است. 
معاون عملیات سپاه: موشک‌های ما دقیقاً به اهداف اصابت کرد

سردار نیلفروشان معاون عملیات سپاه نیز با بیان این که  طی بررسی هایی که سپاه به 
عمل آورد پایگاه عین الاسد به عنوان چشم فتنه و جایی که عملیات های تروریستی 
آمریکا در منطقه از آن جا طراحی و اجرا می‌شد و ترور شهید سلیمانی هم از آنجا 
طراحی و اجرا شده بود، اظهار کرد:قبل از اجرای عملیات، با اشراف اطلاعاتی 
بسیار بالا، فعالیت‌ها و حرکات نیروهای تروریست آمریکا در منطقه و پایگاه هوایی 
عین الاسد را دقیقاً بررسی کردیم. بیش از دو روز است که عین الاسد محل دپوی 
سلاح و تجهیزات آمریکایی‌ها شده بود و از لحاظ اهمیت مهم ترین پایگاه منطقه‌ای 

آمریکایی‌ها در اداره و هدایت عملیات‌های تروریستی به حساب می‌آمد. 

تازه‌های مطبوعات
جمهوری اسلامی - رسانه‌های بی‌بی‌سی، ایران‌اینترنشنال، من‌ و تو و... که حضور 
میلیونی مردم در تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی در شهرهای مشهد، اهواز، 
تهران و قم را سانسور کرده بودند، با هدف سیاه‌نمایی و انتشار اخبار منفی درباره 
ایران، با انتشار خبر جان باختن تعدادی از هم‌میهنان عزیزمان در شهر کرمان ناگهان 
به پوشش خبری حداکثری این اتفاق پرداختند! این رسانه‌ها با نادیده‌گرفتن اقیانوس 
حضور بی‌سابقه مردم در تشییع قهرمان ملی‌شان کینه‌توزی خود درباره مردم را به 

اثبات رساندند.
آرمان ملی -  به نوشته روزنامه استرالین، 183 نفر به خاطر به آتش کشیدن 
جنگل‌ها در نیوساوث ولز، کوئینزلند، ساوث و تاسمانیا استرالیا دستگیر شده‌اند. در 
این میان جیمز آگلاوف، مدیر علوم رفتاری دانشگاه سوینبرن استرالیا، در این باره 
گفته است، حدود 50 درصد آتش‌سوزی‌های در جنگل‌های استرالیا از حریق‌های 

عمدی شروع شده است.
کیهان - سفیر سابق آمریکا در جمهوری آذربایجان گفت: پس از ترور قاسم 
سلیمانی، مقامات آمریکایی دیگر حاشیه امنیت ندارند و می‌توانند همه جا ترور 
بشوند. ماتیو بریزا در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان اظهار کرد: اولین پیامد این اقدام ترامپ 

شکست در سیاست خاورمیانه‌ای آمریکاست.
آرمان ملی - در ادامه بازداشت برخی از مدیران جمعیت هلا‌ل احمر دیروز نیز دو 
مدیر جمعیت هلال‌احمر بازداشت شدند. برهمین‌اساس معاون حقوقی وامور مجلس 
و مدیرکل دفتر برنامه و بودجه جمعیت هلال‌احمر با حکم قضایی بازداشت شدند. 
روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر با تایید بازداشت این دو مدیر اعلام کرد که در 

خصوص دلیل بازداشت آن ها اطلاع دقیقی وجود ندارد.
سازندگی - عبدا... مؤمنی  دریادداشتی نوشت: در برخی موارد برای بازسازی ابتدا 
باید به بنیادافکنی ساختاری پرداخت. به نظرم اکنون اصلاح‌طلبی در چنین وضعیتی 
است و صرفاً نمی‌توان با ایده‌های شعاری یا بیان یک سری لفاظی‌های تکراری آن 
را به جهتی مردمی‌تر تمایل داد بلکه باید آن را شخم زد و ساختارهای شکل بسته 
آن را باز کرد و از نو ساخت. به طوری که سازمان اصلاح‌طلبی سامان جدید بیابد 
و مرتبه عالی‌تر از مواجهه با مطالبات مردم باشد وگرنه زنگاری که بر ساختار آن 

نشسته است با مسامحه و تعارفات سیاسی مرسوم از آن رخت برنخواهد بست.
آرمان ملی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه مراسم تجلیل 
از مقام شهید سردار سلیمانی در باره رفع فیلتر توئیتر به منظور ارائه نظرات 
کاربران در خصوص حوادث و مسائل اخیر گفت: »با رفع فیلتر توئیتر برای این 
 که کاربران بتوانند نظرات خود را در باره مسائل اخیر در این فضا منتشر کنند، 

موافق هستم«.
درخواست وزیر خارجه آلمان از ایران: از اقدامات تنش‌زا اجتناب کنید 

هایکو ماس خواهان اجتناب ایران از اقدامات تنش‌زا شد. به گزارش ایلنا به 
نقل از الجزیره، هایکو ماس وزیر امور خارجه آلمان در مورد حمله موشکی و 
تلافی‌جویانه ایران گفت: ما از ایران می‌خواهیم از اقداماتی که به تنش بیشتر منجر 
می‌شود خودداری کند. ما از همه طرف‌ها می‌خواهیم در شرایط فعلی خویشتن‌داری 

کنند و احتیاط زیادی به خرج دهند.

جانشین فرمانده ناجا خبر داد
افزایش ۷۰۰ درصدی کشفیات پلیس گمرک 

در ۹ ماهه سال جاری
  گروه خبر// جانشین فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه کشفیات و 
برخورد با جرائم اقتصادی در سطح کشور در ۹ ماهه سال جاری نسبت 
به سال گذشته ۷۰۰ درصد افزایش داشته است، گفت: تا پایان سال 
جاری در ۲۹ گمرک دیگر حضور پیدا خواهیم کرد.سردار ایوب سلیمانی 
در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا در محل بندر شهیدرجایی 
بندرعباس اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی با هدف مبارزه با جرائم 
اقتصادی و کمک به تسهیل فعالیت های اقتصادی توسط فعالان اقتصادی 
که به فرمایش مقام معظم رهبری رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی 
هستند، شکل گرفت.وی  بیان کرد: در حوزه برخورد با جرائم اقتصادی به 
دلیل برنامه ریزی درست و توسعه امکانات و حضور در جاهایی که لازم 
بوده است بیش از ۷۰۰ درصد در کشفیات و مبارزه با جرائم اقتصادی 
در سطح کشور در ۹ ماهه سال جاری نسبت به سال گذشته پیشرفت 
داشته‌ایم. جانشین ناجا تصریح کرد: پلیس گمرک با این هدف تشکیل شد 
که در مبادی ورودی کشور هر جنسی ائم از مجاز و غیر مجاز را که وارد 
کشور می شود با اشراف بر فرآیند کار و اطلاعاتی که از متن کار بدست 
می آید بتوانند جلوی ورود کالاهای غیر مجاز را بگیرند.سردار سلیمانی 
افزود: بخش قابل توجهی در مبارزه با جرائم اقتصادی مربوط به نوع و 
میزان فعالیت ما در مبادی ورودی بوده است که تا کنون در ۱۳ گمرک 
کشور حاضر شده ایم و تاپایان سال در ۲۹ گمرک دیگر نیز حضور پیدا 

خواهیم کرد و از ورود کالاهای غیر مجاز جلوگیری می شود.

واگذاری شش هزار و 629 فقره انشعاب رایگان
 به مددجویان هرمزگانی

  گروه خبر // معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد استان 
هرمزگان گفت: شش هزار و 629 خانوار از مددجویان تحت حمایت 
کمیته امداد استان هرمزگان در 9 ماهه امسال از خدمت دریافت رایگان 
انشعاب آب، برق و گاز بهره‌مند شدند.احمد پایان، معاون حمایت و 
سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان در گفت و گو با خبرنگار 
روزنامه دریا در این خصوص اظهار داشت: شش هزار و 629 خانوار از 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان در 9 ماهه امسال 
از خدمت دریافت رایگان انشعاب آب، برق و گاز بهره‌مند شده‌اند که 61 
درصد از این انشعابات واگذارشده در مناطق روستایی بوده است.پایان 
بابیان این موضوع که خدمات حمایتی متنوعی در راستای توانمندسازی 
خانوارهای تحت حمایت انجام می‌شود ،گفت: در این دوره زمانی 
شرایط بهره‌مندی مددجویان هرمزگانی از دو هزار و 864 انشعاب 
آب، سه هزار و 615 انشعاب برق و 150 انشعاب گاز توسط این نهاد 
فراهم‌شده است. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان 
هرمزگان ادامه داد: همچنین مددجویان تحت حمایت که برای اولین 
بار اقدام به ساخت مسکن می‌کنند از پرداخت هزینه پروانه ساختمانی 
و عوارض شهرداری معاف هستند که از ابتدای سال تاکنون یک هزار و 
92 خانوار از این خدمت نیز بهره‌مند شدند.وی خاطرنشان کرد: خدمات 
معافیت بر اساس مصوبه مجلس شورای اسامی مبنی بر معافیت 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد از پرداخت هزینه انشعابات آب، 
برق و گاز، پروانه ساختمانی، فاضلاب و عوارض شهرداری برای اولین 
بار می‌باشد که از زمان اجرائی شدن آن همکاری‌های خوبی از سوی 
دستگاه‌های ذی‌ربط در ارائه خدمات رایگان به مددجویان با کمیته امداد 
صورت گرفته است.پایان گفت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
کمیته امداد با ارائه خدمات هدفمند و در جهت برقراری عدالت اجتماعی 
به‌خصوص در مناطق محروم تلاش می‌کند تا دهک‌های پایین جامعه 
و بخصوص نیازمندان واقعی از خدمات حمایتی مناسبی بهره‌مند شوند.
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سرمقاله
کمبود دارو در هرمزگان

  درحالی‌که مسئولان مدعی هستند که هیچ کمبود دارویی در داروخانه های 
هرمزگان وجود ندارد؛ اما اگر دقایقی را در هرکدام از داروخانه های استان باشید، 
متوجه می شوید که برخی از نسخه هایی که بیماران به داروخانه ها می آورند، 
با این پاسخ مواجه می شوند که حداقل یک یا دو قلم دارویی در آن داروخانه 
وجود ندارد و بیماران گاهی در دهها داروخانه با همین پاسخ مواجه می شوند. 
اتفاقا خودم نیز بدنبال قرص گلوکووانس برای بیماری دیابتی بودم که نه تنها 
در بیش از بیست داروخانه شهر بندرعباس که رفتم، این دارو را نداشت، حتی 
پیگیری هایم از طریق دانشگاه علوم پزشکی درخصوص پاسخ به این پرسش که 
این دارو را کجا می توانم بیابم، بی نتیجه ماند و پاسخ مناسبي نیافتم. حتی یکی از 
مسئولان مرتبط با این بخش مدعی بود که کمبودی برای این دارو وجود ندارد 
و از آن طرف داروخانه ها می گفتند که چندین ماه این دارو توزیع نشده است. 
در حوزه کمبود دارو بایستی به چند موضوع توجه داشت. اولا انتظار می‌رود 
اگر که دارویی واقعا کمیاب و یا نایاب است و توزیع نمی شود، پزشکان نیز 
بایستی مطلع شوند که کدام دارو وجود ندارد تا آن دارو را در نسخه‌ها ننویسند و 
بیماران سرگردان شوند و دوباره مجبور شوند به پزشک مراجعه کنند تا دارویی 
دیگر برایشان بنویسد. چطور است که پزشکان داروهایی را در نسخه پزشکان 
می نویسند که در داروخانه ها وجود ندارد؟ بهتر نیست سامانه ای آنلاین وجود 
داشته باشد که بیماران، پزشکان و داروخانه ها بتوانند ببینند که کدام داروها 
وجود دارد و کدام داروها وجود ندارد و از آن طرف مشخص شود که کدام دارو 
در کدام داروخانه وجود دارد تا بیماران سرگردان و معطل نشوند؟ دوم اینکه 
سامانه یا تلفنی استانی جهت پاسخگویی به بیماران در خصوص کمبود داروها 
اعلام شود تا بیماران بتوانند در این خصوص اقدام نمایند. تلفن 190 که همواره 
مشغول است. سوم اینکه برای رفع کمبودهای دارویی در استان تلاش بیشتری 
شود و ازطرفی وضعیت داروخانه ها و موجودی داروها کنترل شود. زیرا بنظر 
می رسد در برخی موارد متولیان مربوطه از وضعیت واقعی دارویی در استان 
اطلاع ندارند و عنوان می کنند که آن نوع خاص دارویی در استان وجود دارد 
و زمانیکه بیماران به داروخانه ها مراجعه می کنند به آن‌ها گفته می شود که این 
نوع دارو وجود ندارد و ماه‌ها توزیع نشده است. البته برخی اقلام دارویی که در 
کشور کمبود دارد وشاید بتوان گفت کمبود اینگونه داروها مانند برخی داروهای 
بیماران خاص در استان هم منطقی است که گرچه بایستی تلاش شود این کمبود 
هم برطرف شود. درحالی‌که مقام معظم رهبری فرموده اند که بیمار نباید غیر از 
رنج بیماری، رنج دیگری داشته باشد و این فرمایش هم روی دفترچه های 
بیمه تامین اجتماعی هم نوشته شده است؛ اما در هرمزگان بیماران با رنج های 
دیگری غیر از تامین دارو نیز مواجهند. در استان که کمبود برخی از تخصص‌ها 
و فوق‌تخصص‌ها وجود دارد، بیماران بایستی برای دریافت نوبت در انتظاری 
طولانی مدت بسر ببرند و درد بکشند. در استان کمبود تخت بیمارستانی و 1600 
پرستار هم وجود دارد که در ادوار مختلف اقدام مناسبی در این بخش ها صورت 
نگرفته و روز به روز اثرات این کمبودها، خود را بیشتر نشان می دهد. وضعیت 
نامناسب بهداشت و درمان استان باعث شده است که برخی از بیماران مجبور 
شوند برای دریافت خدمات درمانی به سایر استان‌ها مراجعه کنند که چندی پیش 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان از مشکلات این بخش پرده برداری کرد ونیاز 
است که دولت و مجلس برای رفع کمبودهای درمانی استان نسخه ای شفابخش 

بپیچند وصنایع استان نیز به یاری سیستم بهداشت و درمان بیایند.
    علی زارعی

  گروه خبر // استاندار هرمزگان خواستار جذب 
افراد بازمانده از تحصیل و کمک به قرار گرفتن 
آنها در مسیر تحصیل با حضور در مدرسه، توسط 
آموزش و پرورش با کمک مجموعه های مردم‌نهاد 

شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور 

دریا، دکتر فریدون همتی در نشست بررسی مسائل 
افراد بازمانده از تحصیل، عنوان کرد: کمک به جذب 
افراد بازمانده از تحصیل از اقدامات مهمی می‌باشد که 
باید توسط آموزش و پرورش با همکاری مجموعه ها 

و سازمان های مردم نهاد و خیرین انجام شود.
  وی ادامه داد: باید به دلایل عدم حضور این افراد در 

مدرسه توجه داشته باشیم و با رفع این مشکلات، این 
افراد را در مسیر تحصیل قرار دهیم تا از نعمت سواد 

برخوردار شوند. 
استاندار هرمزگان افزود: تشکیل مجموعه های مردم 
نهاد در این راستا و همچنین کمک همه دستگاه های 
اجرایی بسیار مهم می باشد و باید پیگیری جدی و 

مستمری در این خصوص توسط اداره کل آموزش و 
پرورش انجام شود. 

همتی خاطرنشان کرد: باید از ظرفیت مشارکت مردم 
در راستای جذب افراد بازمانده از تحصیل و ایجاد 

شرایط حضور آنها در مدارس، استفاده کنیم.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

جذب افراد بازمانده از تحصیل با کمک مجموعه‌های مردم نهاد

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: گردشگری امروز یک 
صنعت در دنیا است و ما باید این صنعت را در هرمز تقویت کنیم اما 

نباید اجازه دهیم فرهنگ‌مردم دست خورده شود. 
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی در مراسم معارفه 
امام جمعه جزیره هرمز، افزود: شهادت سردار سلیمانی و هم استانی‌های 
عزیز را تسلیت  و عملیات مقتدرانه سپاه پاسداران در پاسخ به استکبار 
جهانی و این نشانه اقتدار، آقایی،سربلندی و افتخار ملت را تبریک عرض 
می کنم. وی با بیان اینکه آن چیزی که ما داریم و آمریکایی‌ها ندارند ایمان 
است، تصریح کرد: این اقتدار آغازی است برای رها کردن آمریکایی‌ها 
از منطقه؛ ضریب تحمل ما برای ماندن آمریکایی‌ها در منطقه دیگر 
 تمام شده است، آنها باید بروند و عرصه برای آمریکایی‌ها دیگر تنگ

 شده است.
  امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه همیشه نگاه قدرتمندانه دشمن 
را عقب می راند، اظهار کرد: امروز ما دیگر سلیمانی ها داریم و شهید 
سلیمانی بیشتر از سردار سلیمانی برای آن ها خطر خواهد داشت.وی در 
ادامه با بیان اینکه همه دستگاه ها باید تلاش کنند که این نگرانی که مقام 
معظم رهبری برای هرمز دارند را برطرف کنیم و منتظر تهیه گزارشی 
هستم که به محضر رهبر معظم انقلاب تقدیم کنیم، خاطرنشان کرد: همه 
دستگاه‌ها باید سهم خودشان را برای هرمز ادا کنند و اتفاقی که خواهد 

افتاد اتفاق مبارکی خواهد بود.
  حجت الاسام والمسلمین عبادی با اشاره به اینکه کارهایی که برای 
هرمز تا امروز اتفاق افتاده خوب اما کافی نیست، اضافه کرد: بنده نیز به 
مسئولان کشوری که به هرمزگان می‌آیند می‌گویم که سهم خودشان را ادا 

کنند ما باید یک بسته یا نقشه راهی را برای آینده جزیره هرمز ترسیم کنیم 
و یک شاخص پیشرفت هرمز داشته باشیم.

  وی ادامه داد: نقشه هرمزگان یک شاخص است و می‌توانیم بر اساس 
آن به جلو حرکت کنیم و اگر نقشه راه نداشته باشیم یکی می‌گوید کارهای 
انجام شده خوب بوده است و دیگری می‌گوید خوب نبوده پس ما باید 
شاخص‌های موفقیت و قابل دفاع برای خود داشته باشیم و اعتقاد 
دارم که باید با برنامه هرمز را به جلو ببریم.پیشرفت یک کار مکعبی 
و چند بعدی است و نگاه سطحی یک نگاه تک بعدی است مثلًا ما 
 اگر برنامه عمرانی طرح می‌کنیم باید حتماً این برنامه پیوست فرهنگی 

نیز داشته باشد .
  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به اینکه  این برنامه‌ها باید 
حتماً با پیوست باشند که مبادا بخش‌های دیگر فرهنگی دینی و غیره 
دچار مشکل نشود، خاطرنشان کرد: فضیلت‌های مردم هرمز آن روح 
ولایت مداری مردم هرمز است  و این باید پایدار بمانند و عمران و آبادانی 
هرمز نباید باعث از بین رفتن این فضیلت‌ها باشد و مسئولین عزیز باید 

این فضیلت‌ها را شناسایی کنند و مکرراً آن ها را تکرار کنند.
  وی ادامه داد: ما گاهی اوقات صحبت‌هایی را از سواحل هرمز می‌شنویم 
که باعث تخریب چهره‌ی این جزیره می‌شو د در حالی که نباید اینگونه 
باشد زیرا این اقدامات کار دشمن است باید جلوی کار دشمن را گرفت 
و مشکلات اقتصادی باعث نشود که مردم فضیلت هایشان را از دست 

بدهند.
  امام جمعه بندرعباس افزود: گردشگر برای شما باعث خیر و برکت است 
و سطح معیشت مردم را بالا می برند، ما از گردشگران استقبال می‌کنیم و 

امروز نیاز به زیر ساخت های 
گردشگری داریم اما الگوهایی 
مانند کیش مطلوب هرمز 

نیست.
  وی با بیان اینکه اگر 
این فرهنگ دست  گردشگران 

نخورده هرمز را ببینند قطعاً برای شان دیدنی خواهد بود و باعث جذب 
گردشگر خارجی نیز خواهد شد، تصریح کرد: گردشگری امروز یک 
صنعت در دنیا است و ما باید این صنعت را در هرمز تقویت کنیم اما نباید 
اجازه دهیم فرهنگ‌مردم دست خورده شود.حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی اظهار کرد: باید مردم جزیره هرمز درآمد داشته باشند و یک 
حداقل شغلی برای مردم داشته باشیم و باید یک سطح ثابتی برای شغل 

و درآمد داشته باشیم.
وی ادامه داد: هر سرمایه گذاری که در هرمز سرمایه‌گذاری کند حداقل 
باید ۹۰ درصد از نیروهای خودش را از مردم همین جزیره تامین کند و ما 
به گرمی دست گردشگران واقعی را می فشاریم و از آنها استقبال خواهیم 
کرد.نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: مطمئن باشید که در این مرحله 
جدید با دستور رهبر معظم انقلاب شاهد یک تحول عظیم در جزیره هرمز 
خواهیم بود و بنده نیز به عنوان نماینده ایشان در استان پیگیر خواهم بود 
و زمانی که به یک نتیجه مطلوب رسیدیم گزارشی به محضر مقام معظم 

رهبری خواهیم برد و این نیاز به صبر دارد.
  به گزارش ایسنا، در پایان از زحمات حجت الاسام دری تقدیر و 

حجت الاسلام  بهزادی سکان نماز جمعه هرمز را به دست گرفت.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

کیش الگوی مناسبی برای جزیره هرمز نیست

گروه خبر // مديركل تعاون، كار ورفاه اجتماعي 
هرمزگان گفت: در راستاي ارتقاي سطح يكفي 
و كمي فعاليتهاي پژوهشي حوزه تعاون، از 
پايان نامه هاي دانشجويي با موضوع تعاون 

حمايت مالي مي شود.
به گزارش خبرنگار دریا؛ هادي ابراهيمي با بيان 
اينكه اجرای مطلوب تر قانون اصل44 و به تبع 

آن گسترش بخش تعاونی بعنوان يکی از سه بخش 
اقتصادی کشور، در گرو توسعه پژوهشهای علمی 
است، افزود: اين اداره كل در عرصه‌های پژوهشی 
علمی مرتبط با بخش تعاون بمنظور حمایت از اين 
بخش، پايان نامه هاي مقاطع كارشناسي ارشد را تا 
سقف 30 ميليون ريال و دكترا را تا 50 ميليون ريال 

حمايت مالي مي كند.

  وي با اشاره به اينكه حضور دانشجويان و 
دانشگاهيان در عرصه پژوهش هاي علمي بويژه 
در بخش تعاوني ضرورتي اجتناب ناپذير است، 
اظهاراميدواري كرد: با مشاركت موثر دانشجويان 
و انجام پژوهش هاي مورد نياز ، اثر بخشي 
 فعاليت‌ها در اين بخش مهم اقتصادي بيش از پيش 

بيشتر شود.

  لازم به ذكر است متقاضيان مي توانند جهت كسب 
اطلاعات بيشتر در ساعات اداري به اداره توسعه 
تعاوني هاي اداره كل تعاون، كار ورفاه اجتماعي 
استان به نشاني : بندرعباس، چهارراه رسالت، 
روبروي بانك ملي گلشهر، اداره كل تعاون، كار 

ورفاه اجتماعي استان هرمزگان، مراجعه نمايند.

مديركل تعاون و كار هرمزگان خبر داد 
حمايت مالي  از پايان نامه هاي دانشجويي با موضوع تعاون



خبر 

خودروهای بدون معاینه فنی، هر ۲۴ ساعت
 ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند 

  اگر از سوی سامانه سیمفا اعلام شود خودرویی معاینه فنی ندارد، در 
مرحله اول از طریق پلیس راهور به دارنده خودرو اخطار داده می‌شود 
و اگر برای دریافت معاینه فنی اقدام نشود، برای مالک خودرو جریمه 
صادر می‌شود. مدیر محیط‌زیست و توسعه پایدار شهری شهرداری 
مشهد گفت: خودروهای بدون معاینه فنی به ازای هر ۲۴ ساعت، ۵۰ 
هزار تومان جریمه می‌شوند و در سال گذشته، ۴۶ هزار مورد برخورد 
به ثبت رسیده است.محمد پذیرا، در نشست خبری »طرح کاهش 
آلودگی هوا LEZ« که در ساختمان معاونت حمل‌ونقل برگزار شد، 
اظهار کرد: زمان اخذ معاینه فنی اصلاحاتی انجام می‌شود و ۲/۲ دهم 
درصد کاهش مصرف سوخت اتفاق می‌افتد.وی با بیان اینکه »در سطح 
شهر با وسایل نقلیه دودزا برخورد می‌شود«، افزود: خودروهای بدون 
معاینه فنی به‌ازای هر ۲۴ ساعت، ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند. در 
سال گذشته، ۴۶ هزار مورد برخورد به ثبت رسیده است که ۵۰ درصد 
خودروها در این نظارت‌ها فاقد معاینه فنی بوده‌اند.پذیرا درخصوص 
تخصیص و برگشت سهم جرایم به استان‌، خاطرنشان کرد: تا کنون 60 
درصد جریمه‌ها به شهرداری و ۲۰ درصد سهم راهبری، ۱۵ درصد سهم 
تجهیزات و ۲۰ درصد صندوق ذخیره بیمه بوده است. در 60 درصد 
اعتبارات، تخصیص مناسبی وجود ندارد و تنها در حد ۱۰ درصد آن به 
استان‌ اختصاص داده می‌شود.مدیر محیط زیست و توسعه پایدار شهری 
شهرداری مشهد افزود: 25 درصد، برای امسال تخصیص داده شده و 
در سال گذشته هم ۱۵ درصد از این جریمه‌ها به این بخش اختصاص 
یافته است در حالیکه مطالبه ما ۱۰۰ درصدی است و این تخصیص 
ناچیز است. امسال ۴ میلیارد تخصیص پیدا کرده و توزیع شده است 
و از این مبلغ 70 درصد به شهرها اختصاص می‌یابد و ۳۰ درصد 
سهم روستاهاست.در ادامه این نشست، سید هادی عطارزاده طوسی، 
مدیرعامل سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری مشهد مطرح کرد: 
چندی پیش زیرساخت‌های طرح کاهش آلودگی هوا آماده شده بود اما 
به دلیل این که اجرای آن به مصوبه شورای همتا نیاز داشت، به مرحله 
اجرایی نرسیده بود، اما خوشبختانه شورای همتا تشکیل جلسه داد و بر 
اساس مصوبه این شورا قرار شد این طرح از ۲۹ دی در مشهد اجرایی 
شود.وی با بیان این که طرح کاهش آلودگی هوا در کل شهر مشهد با 
اولویت هسته مرکزی اجرایی می‌شود، گفت: در این طرح، ۱۰۹ دوربین 
سازمان ترافیک شهرداری مشهد که به مرکز فرماندهی پلیس راهور 
متصل شده‌اند، پلاک خودروها را ثبت و بلافاصله به سامانه سیمفا 
ارسال می‌کنند و هر خودرویی که معاینه فنی نداشته باشد، شناسایی 
می‌شود.عطارزاده اضافه کرد: اگر از سوی سامانه سیمفا اعلام شود 
خودرویی معاینه فنی ندارد، در مرحله اول از طریق پلیس راهور به 
دارنده خودرو اخطار داده می‌شود و اگر برای دریافت معاینه فنی اقدام 
نشود، برای مالک خودرو جریمه صادر می‌شود.مدیرعامل سازمان 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد تصریح کرد: میزان جریمه‌نداشتن 
برگ معاینه فنی خودروها ۵۰ هزار تومان است و دوربین‌های ثبت 
تخلفات یک‌بار در روز برای ثبت تخلف اقدام می‌کنند، اگر فرد برای 
پرداخت جریمه خود اقدام نکرد، در هر بار ۵۰ هزار تومان جریمه 

می‌شود.
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آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 

موضوع مناقصه :  خرید ايركانديشن دو تكه 10 تن 3 فاز 460 ولت 60 هرتز  
مشخصات مناقصه :  نام مناقصه گزار: شرکت ملی حفاری ایران

شماره تقاضا/ مناقصه:  9801548018    شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات:  3220730
مبلغ برآورد )ریال/ارز(:  3/500/000/000 

 ارزیابی کیفی مناقصه گران : روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های 
ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(.

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :  دریافت اسناد توسط شرکت: تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز 
پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت.

محل دریافت: آدرس: اهواز  بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه شرکت ملی حفاری ایران بعد از ساختمان پایگاه 
عملیاتی اداره تدارکات داخلی کالا - گروه مناقصات تلفن تماس 34146257 -061  

 آدرس تهران : خیابان جمهوری جنب ساختمان آلومینیوم کوچه یغما مرکزی هشتم طبقه 4 اتاق 431 
تلفن 021-66700249

نحوه دریافت: 1-  ارائه اصل فیش بانکی واریزی به مبلغ 190.000  ریال به حساب شماره 4001114004020491 
نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه در آمد شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا: 

)IR 520100004001114004020491(
2- درخواست رسمی متقاضی )با ذکر نام دقیق( مبنی بر دریافت اسناد مناقصه.

تحویل اسنادبه شرکت : آخرین مهلت: 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
محل تحویل:  اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی 

- طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 061-34148580
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

 مبلغ تضمین: 175/000/000 ریال
انواع تضامین قابل قبول: * ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز 

فعالیت از سوی بانک مرکزی 
* اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 و شماره شبا 350100004001114006376636 

IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران. 
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین:90 روز ) و برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(

شركت ملي حفاري ايران

www.nidc.ir     http://sapp.ir/nidc_pr   :کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
تاریخ انتشار )نوبت اول(: 98/10/18   تاریخ انتشار )نوبت دوم(:98/10/21  شماره مجوز :  1398.6191

 نیمه فشرده همراه با ارزیابی کیفی/ نوبت دوم

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه شایعات مطرح شده درباره 
نحوه سقوط هواپیمای ۷۳۷ اوکراینی حوالی فرودگاه امام 
خمینی )ره( درست نیست، گفت: نقص فنی هواپیما موجب 

آتش سوزی و سقوط آن شده است.
به گزارش ایسنا، یک فروند هواپیمای بوئینگ ۸۰۰-۷۳۷ متعلق به 
شرکت هواپیمایی اوکراین اینترنشنال با شماره پرواز ۷۵۲ در ساعت 
۶:۱۲ امروز چهارشنبه ۱۸ دی ماه از فرودگاه امام خمینی )ره( به 
مقصد کی‌یف پرواز کرد اما پس از قطع ارتباطات این هواپیما با 
بخش کنترل ترافیک در ساعت ۶:۱۸ صبح امروز در شاهدشهر تهران 
سقوط کرد و موجب جان‌ باختن ۱۶۷ مسافر و ۹ خدمه پروازی 

این هواپیما شد.
محمد اسامی -وزیر راه و شهرسازی- درباره شایعات برخی 
رسانه‌های خارجی درباره طبیعی نبودن علت سقوط این هواپیما به 
ایسنا گفت: شایعاتی مبنی بر تروریستی بودن، انفجار یا تیراندازی به 
هواپیما به عنوان علت بروز سانحه و سقوط هواپیمای ۷۳۷ اوکراینی 

درست نیست و نقص فنی دلیل این حادثه بوده است.
وی با بیان اینکه اگر چنین اتفاقاتی که در فضای مجازی و برخی 
سایت‌های خارجی عنوان می‌شود رخ داده بود، هواپیما باید در 
آسمان منفجر می‌شد، افزود:  اما این اتفاق نیفتاد چرا که نقص فنی 
هواپیما موجب شد هواپیما دچار آتش سوزی شود و پس از قطع 

سیستم‌های مخابراتی و کنترلی سقوط کند. شاهدان عینی نیز این 
موضوع را دیده و تایید می‌کنند.

وزیر راه و شهرسازی همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر 
اینکه آیا جعبه سیاه هواپیما به شرکت سازنده آن یا کشور دیگری 
می‌رود، گفت: این اتفاق نخواهد افتاد و جعبه سیاه این هواپیما در 
ایران و توسط گروه بررسی سانحه سازمان هواپیمایی کشوری به 
اضافه اعضای صلاحیت دار شرکت سازنده این هواپیما مورد بررسی 
قرار گرفته و خوانده می‌شود. بنابراین باید منتظر انتشار گزارش نهایی 

پس از خوانده شدن جعبه سیاه این هواپیما ماند.

وزیر راه مطرح کرد

رد شایعات درباره دلایل غیرطبیعی سقوط هواپیما

  ‎رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی 
به همراه رئیس سازمان تحقیقات شیلات کشور، مدیرکل 
شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولان کشور و استان از 

پرورش ماهی در دریای گرزه -لنگه بازدید کرد. 
  به گزارش ایلنا، رئیس سازمان شیلات ایران و‌ معاون 
وزیرجهادکشاورزی در حاشیه این بازدید از تولید یک میلیون و 
۵۰۰ هزار تن محصولات شیلاتی تا سال 1400 خبر داد و گفت: 
این تولیدات شامل  ۸۰۰ هزار تن محصولات آبزی پروری و ۷۰۰ 
هزار تن صید ماهیان مختلف در بنادر استان است که مهم‌ترین 

سیاست‌های سازمان شیلات تا سال ۱۴۰۰ است.
  ‎نبی‌الله خون میرزایی با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی تولیدات 
شیلات کشور در طول ۴۰ سال گذشته، افزود: در سال ۵۷ از 
مجموع ۳۲ هزار تن تولیدات شیلاتی بیش از ۲۹ هزار تن صید 
و ۳ هزار تن آبزی پروری بوده که این میزان در حال حاضر از 
یک میلیون و ۲۷۰ هزار تن تولید، حدود ۵۰۰ هزار تن تولیدات 
آبزی‌پروری است. ‎وی با تاکید بر اینکه باید آبزی‌پروری در شیلات 
بیشتر از میزان صید باشد، بر استفاده بیش از پیش ظرفیت‌های 
آبزی‌پروری به ویژه ظرفیت‌های پرورش ماهی در قفس در استان 

هرمزگان تاکید کرد.
‎  رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی 
با اشاره به اهمیت پژوهش و تحقیقات علمی در علوم شیلاتی 
گفت: خوشبختانه موسسه تحقیقات علوم شیلاتی پشتیبان خوبی 
برای فعالیت‌های شیلاتی در کشور است. وی با اشاره به اینکه 
ظرفیت‌های هرمزگان در حوزه صید از قدیم شناخته شده بوده ، 
گفت: رویکرد جدید سازمان آبزی پروری است که هرمزگان در 

این عرصه نیز پیشرو  است.
  این مقام مسئول افزود :استان هرمزگان توانسته رتبه اول در 
تولیدات شیلاتی را داشته باشد که این مهم نشان از فعالیت‌ها و 
تلاش های صورت گرفته حوزه شیلات است. ‎خون میرزایی با بیان 
اینکه در حوزه صید و منابع موجود دریا نباید اشتباه تلخ دریای 
خزر را تکرار کنیم و بیش از حد به دریا فشار بیاوریم ، تصریح کرد: 
سازمان شیلات ایران با این وجود به جامعه صیادی دارای مجوز 
متعهد بوده و  برای این عزیزان برنامه ریزی برای صید صیادی 

پایدار را همواره در دستور کار قرار داده است.

  ‎در ادامه مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به ظرفیت های خوب 
استان هرمزگان در حوزه پرورش ماهی در دریا از هرمزگان به 

عنوان قطب طلایی پرورش ماهی در دریا یاد کرد.
‎  محسن یکتاپور محدودیت منابع آبی در آبهای داخلی ، کاهش 
صید برخی از گونه های دریایی در جهان ، روند صعودی تولیدات 
آبزی پروری و .... از عوامل مهم در حرکت بسوی پرورش ماهی 

در دریا خواند.
  ‎وی افزود : خوشبختانه شیلات هرمزگان در عرصه پرورش ماهی 
در دریا توانسته گامهای خوبی را بردارد بطوری که در حال حاضر 

در جنوب کشور این استان پیشتاز تولید ماهی دردریا می باشد.‬
  ‎یکتاپور با اشاره به اینکه استان هرمزگان توانسته با کشورهای 
پیشرو این صنعت همگام عمل کند، گفت : ظرفیت بالای تولید به 
علت وسعت دریاها، عدم نیاز به هوادهی ، کاهش هزینه های تامین 
و نگهداری ، شرایط مناسب پرورشی ، وجود گونه های مناسب 
که طیف وسیعی از غذای مردم را تشکیل می دهند را از اهم علل 

موفقیت این استان در این زمینه خواند .‬
  ‎مدیر کل شیلات هرمزگان شیلات هرمزگان با بیان اینکه در حال 
حاضر 113 هزار و 200 تن ظرفیت پرورش ماهی در دریای استان 
است،اضافه کرد : تا کنون با همت و پیگیری های شیلات هرمزگان 
در جذب سرمایه گذار برای بالغ بر 74 هزارو 100 تن از این میزان 

مجوز صادر شده است.‬
‎  وی با بیان اینکه در حال حاضر نیز با توجه به اهمیت حفظ ذخائر 
طبیعی آبزیان دریایی یکی از برنامه های اولویت دار این طرح 
مشارکت تعاونی های صیادی در اجرای آن می باشد،خاطرنشان 
کرد: این مهم می تواند علاوه بر اشتغال جامعه صیادی در 
آبزی‌پروری موجبات کاهش برداشت از ذخیره گاه‌های طبیعی 
آبزیان را به دنبال داشته باشد که نقش بسیار موثر ومهمی در حفظ 

ذخائر آبزیان برای نسل آینده خواهد داشت.‬
  رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی 
به همراه رئیس موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی کشور،مدیرکل 
شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولان کشور و استان  در ادامه 
از فعالیت‌های پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان در 

غرب هرمزگان بازدید کردند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد  

‎ استفاده بیشتر از ظرفیت‌های پرورش ماهی در هرمزگان
گروه خبر//استاندار هرمزگان با اشاره به اقدام 
غرورانگیز دلاورمردان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در راستای انتقام خون سردار سپهبد 
اقدام  گفت:  سلیمانی،  قاسم  حاج  شهید 
موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
هدف قرار دادن بخشی از پایگاه‌ها، تجهیزات 
و نیروهای تروریست آمریکای جنایتکار، 
سیلی محکمی به آن‌ها زد و اقتدار جمهوری 

اسلامی ایران را به جهانیان نشان داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، فریدون همتی در جمع 
خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سردار 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌رزمان وی، 
عنوان کرد: باید به ملت بزرگ ایران درود بفرستیم 
که این‌چنین یکپارچه، میلیون‌ها نفر از مردم در 
مراسم تشییع پیکر پاک و مطهر این شهید بزرگوار 
حضور یافتند و قدردانی خود از ایشان را نشان 

دادند.وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در تبیین 
شخصیت شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی 
فرمودند که ایشان فردی شجاع و با تدبیر بودند 
و شهادت ایشان نشان داد که انقلاب اسلامی 

همچنان زنده است.
استاندار هرمزگان افزود: این ویژگی‌های مهم 
شخصیت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

باید سرلوحه همه ما باشد.
همتی با اشاره به اقدام غرورانگیز دلاورمردان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راستای انتقام 
خون سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
خاطرنشان کرد: اقدام موشکی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در هدف قرار دادن بخشی 
از پایگاه‌ها، تجهیزات و نیروهای تروریست 
آمریکای جنایتکار، سیلی محکمی به آن‌ها زد و 
اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به جهانیان نشان 

داد.وی تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم تا دشمن 
را بشناسیم و در راستای هدف مهم و راهبردی 
بیرون راندن دشمن به‌ویژه آمریکایی‌ها از این 

منطقه تلاش کنیم.

استاندار هرمزگان:

اقدام سپاه، سیلی محکمی به آمریکا زد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شهرداری بندرچارک
شماره  مناقصه عمومی 2098092365000001- نوبت دوم

باستناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم وزیران به شماره 63007/ت 23331 و مورخ 81/12/19، 
شهرداری بندرچارک  در اجرای موافقتنامه شماره 469745 مورخه 1398/4/14 در نظر دارد جهت اجرای پروژه های 
عمرانی سال جاری را از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
به آدرس :  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 98/10/15 می باشد. 

1. شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار است.
2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از زمان انتشار تا ساعت 14:00 مورخه 1398/10/24 

3. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت : 13:30 روز : دوشنبه  مورخ : 1398/11/07
4. زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت : 11:00 روز سه شنبه مورخ : 1398/11/08 

اطلاعات تكميلي در اسناد مناقصه ذكر گرديده و متقاضيان  می توانند جهت دريافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت  ) الف ( به 
آدرس:  بندرچارک ـ خیابان ساحلی ـ شهرداری بندرچارک ـ واحد ذیحسابی مراجعه یا با شماره تلفن 44280451 و 

44280823-0764 تماس حاصل فرمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس :  021-88969737    
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768     

  شهرداری بندرچارک

ردیف

2

عنوان  پروژه

ایجاد ، توسعه و اصلاح شبکه 
معابرشهربندرچارک

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

1.450.000.000

رشته

راه و ترابری

محل اجرای پروژه

بندر چارک

    مبلغ اعتبار
)به ریال(

29.000.000.000

  رئیس باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان از امکان تحصیل 
همزمان دو رشته برای دانشجویان استعداد درخشان که عضو این 

باشگاه هستند، خبر داد.
  بابک نگاهداری در گفتگو با مهر، از امکان تحصیل استعدادهای 
درخشان عضو باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان در دو رشته به 
طور همزمان خبر داد گفت: تحصیل در دو رشته به طور همزمان 
در دانشگاه به درخواست عضو استعداد درخشان و تصویب شورای 
هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه طبق مقررات مربوطه انجام 
می‌شود. همچنین اجرای همزمان دو طرح پژوهشی برای این افراد 

امکان پذیر است.
  وی افزود: همچنین براساس آئین نامه جدید باشگاه، دانشگاه می‌تواند 

عضو استعداد درخشان را در صورت تمایل به مراجع ذی ربط و 
پشتیبانی معرفی کند تا فرد در اولویت برخورداری از بورس تحصیلی 

در مقاطع بالاتر قرار گیرد.
  رئیس باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان اضافه کرد: همچنین از 
دیگر تسهیلات مندرج در آئین نامه، این است که دانشگاه با معرفی 
فرد به مراجع ذی ربط او را در اولویت استخدام در چهارچوب 
تفاهم‌نامه‌های منعقد شده قرار می‌دهد؛ از جمله تکمیل کادر هیأت 

علمی و کارمندی در واحدهای دانشگاه.
  نگاهداری همچنین از اولویت قرار دادن اعضای استعداد درخشان 
باشگاه و استعدادهای برتر به عنوان مشاوران جوان در سطح باشگاه‌ها، 

دانشکده‌ها و ریاست واحدهای دانشگاهی خبر داد.

رئیس باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان خبر داد

امکان تحصیل همزمان دانشجویان آزاد در دو رشته

شناسه آگهی : 727363



فرهنگ و هنر  4
شنبه 21دی 1398 

15جمادی الاولی1441

 سال نوزدهم شماره 3228

معاون میراث فرهنگی کشور خبر داد
خانه پدری »قاسم سلیمانی« موزه می‌شود

  معاون میراث‌ فرهنگی کشور خبر داد: خانه پدری سپهبد شهید 
قاسم سلیمانی در استان کرمان، در جلسه شورای ملی ثبت آثار 
محمدرضا بهرامی - رییس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی 
اتاق کرمان - پیشنهاد تبدیل شدن خانه پدری سپهبد شهید سردار 
قاسم سلیمانی به موزه و ثبت ملی آن توسط این کمیسیون را مطرح 
کرد و گفت:‌ در این موزه، همه اقدامات سپهبد سلیمانی و نتایج، 
آثار و مستندات آنها بخصوص در عملیات‌های دفاع مقدس و 
حضور در سوریه، لبنان و عراق را می‌توان جمع‌آوری کرد.

به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام روابط عمومی وزارتخانه میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، محمد حسن طالبیان - معاون 
میراث فرهنگی کشور - به دنبال مطرح شدن این پیشنهاد تاکید 
کرد: در جلسه‌ی شورای ملی ثبت آثار تاریخی در ۱۵ دی که 
در دفتر ثبت آثار برگزار شد، با نظر اعضای شورا با توجه به 
ارزش فرهنگی بنا، خانه پدری سپهبد شهید قاسم سلیمانی در 
استان کرمان واجد ارزش فرهنگی تاریخی اعلام و بر این اساس 
مقرر شد تا با هماهنگی مالکان، استانداری کرمان و سپاه پاسداران 
در اولویت حفاظت، مرمت با کاربری موزه و فرهنگی قرار گیرد.
گویا این خانه در روستای قنات ملک شهرستان رابر قرار دارد.

یکی از کانون های مساجد بندرعباس
 به نام شهید سلیمانی مزین می شود

   مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد هرمزگان 
گفت: به پاس یاد وخاطره شهید سپهبد قاسم سلیمانی، مجوز راه اندازی 
کانون فرهنگی هنری مسجد قدس بندرعباس به نام این شهید صادرشد. 
به گزارش ایرنا ؛ حجت الاسلام احمد پهلوانی در جمع خبرنگاران افزود: 
امیدواریم این کانون به پایگاهی برای تبیین مجاهدت های ۴۰ ساله سردار 
قاسم سلیمانی و همچنین ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع از اصول 
و آرمان های انقلاب و نظام شکوهمند جمهوری اسلامی تبدیل شود.

وی بیان داشت: سیاه پوش کردن مساجد، برپایی محافل 
انس با قرآن، ایستگاه های صلواتی، مراسم بزرگداشت 
 شهادت سردار، سخنرانی و تبیین شخصیت این شهید 
در ولایت پذیری و گوش به فرمان رهبری از دیگر برنامه های 
شاخص کانون های مساجد ویژه بزرگداشت شهید سلیمانی است.

 مدیر کانون های مساجد  هرمزگان ادامه داد: همان طور سردار 
شهید سلیمانی در ابعاد نظامی و سیاسی چهره ای بی نظیر بود، 
وجهه فرهنگی منحصر به فردی نیز داشت و نوع شهادت و تشییع 
پیکر پاک و مطهر و همچنین وصیت ایشان بیانگر این مهم است.

پهلوانی گفت: سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی همچنین نقش 
تعیین کننده و موثری در تقویت عزت ملی و روحیه استکبارستیزی دارد.

بامداد جمعه ۱۳ دی‌ماه ۹۸ سردار سرلشکر سپهبد حاج 
»قاسم سلیمانی«، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی و »ابومهدی المهندس«، معاون الحشدالشعبی به 
دستور آمریکا در نزدیکی فرودگاه بغداد به شهادت رسیدند.

               خبر 

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: با 
با جدیت موضوع کمک  نگاهی ویژه و 

به بازسازی عتبات عالیات را حمایت 
 و پشتیبانی خواهیم کرد و تمامی 

ظرفیت های استان را به کار می گیریم.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون 
همتی در نشست شورای سیاستگذاری 
ستاد بازسازی عتبات عالیات استان 
هرمزگان، عنوان کرد: موضوع کمک به 

بازسازی عتبات عالیات از موارد بسیار 
مهم و ارزشمند محسوب می شود که استان 
هرمزگان نیز می کوشد تا در این عرصه 

کمک های مناسبی داشته باشد.
 وی ادامه داد: همه مجموعه ها و دستگاه ها 
در استان هرمزگان همراه با مردم این استان 
تلاش می کنند که به خوبی به بازسازی 

عتبات عالیات کمک کنند و از برکات آن 
بهره مند شوند.

 
افزود: در این خصوص  استاندار هرمزگان 
با نگاهی ویژه و با جدیت موضوع کمک 
به بازسازی عتبات عالیات را حمایت و 
پشتیبانی خواهیم کرد و تمامی ظرفیت های 

استان را به کار می گیریم.
 شایان ذکر است؛ در پایان این نشست، 
لوح تقدیر رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات کشور از استاندار هرمزگان، توسط 
حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس به دکتر همتی استاندار 

هرمزگان، اهدا شد.
 رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات 
کشور در این لوح از استاندار هرمزگان به 
دلیل تلاش و کمک در راستای بازسازی 
عتبات عالیات و اقدامات و خدمات رسانی 
مناسب به زائران در پیاده‌روی عظیم اربعین 

حسینی)ع( تشکر و قدردانی نمود.

استاندار هرمزگان خبرداد

استفاده ازظرفیت های هرمزگان برای بازسازی عتبات عالیات

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

خواننده »آمریکاآمریکا« برای »سردار« می‌خواند
 اسفندیار قره‌باغی خواننده 
پیشکسوت موسیقی انقلاب با اشاره 
به اهمیت حفظ عزت و اقتدار سردار 
سلیمانی در تولید آثار هنری مرتبط 
با این شهید بزرگوار، از خلق سرودی 

تازه در این باره خبر داد.
پیشکسوت  خواننده  قره‌باغی  اسفندیار 
موسیقی انقلاب که در کارنامه خود سرود 
معروف »آمریکا آمریکا، ننگ به نیرنگ 
تو« را دارد، در گفتگو با خبرنگار مهر 
درباره ابعاد غیرقانونی حمله تروریستی 
آمریکا به سرداران بزرگ مقاومت و به 
شهادت رساندن سردار شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی گفت: از نظر قوانین حقوق بشر، 
ورود به کشور سوم حمله نظامی محسوب 
می‌شود. آمریکا به جای اینکه از ۱۱ هزار 
کیلومتر آن طرف‌تر به موضوع حضور 
سردار سلیمانی در عراق ورود می‌کند، در 
اصل باید از خودش بپرسد که چرا از آن 
سوی کره خاکی در مسائل ایران و عراق 

و مراودات این دو کشور دخالت می‌کند؟ 
و از خود بپرسد که مجوز قانونی و انسانی 
ترور سرداران مقاومت جهانی و ایجاد 
چنین فاجعه‌ای را از کجا آورده است؟

وی با اشاره به جایگاه رفیع حاج قاسم 
سلیمانی، ادامه داد: ترور این شهید 
بزرگوار احمقانه‌ترین تصمیمی بود 
که ترامپ اتخاذ کرد، چراکه این اقدام 
وحشیانه تمام منطقه را به جنگ خواهد 
کشاند و اگر ایران هوشیار نباشد اتفاقات 
بدی رخ خواهد داد. به هر حال این آتشی 
است که در دل ما ایرانی‌ها برپا شده و 
به حدی است که نخواهیم گذاشت حتی 
یک آمریکایی در خیابان راحت راه برود.
این خواننده با اشاره به رویکرد آمریکا 
درباره مسئله حقوق بشر عنوان کرد: 
برای مشخص شدن رویکرد آمریکا 
در حوزه حقوق بشر مثال جنگ ویتنام 
کافی است. وقتی کشوری بمب اتم را 

در سرزمین ملتی که هیچ سلاحی ندارد 
منفجر می‌کند، نباید دم از حقوق بشر بزند. 
شاید منظور آمریکا از »بشر« کسانی 
از سیاره‌های دیگر است، وگرنه این‌ها 
بارها ثابت کرده‌اند بویی از حقوق بشر 
نبرده‌اند. به هر حال جامعه جهانی در 
واکنش به این ترور به دو دسته تقسیم 
می‌شوند. یکی کشورهایی که با آمریکا 
و رژیم صهیونیستی همدست هستند، 
که اقدام آمریکا را نیز تأیید خواهند 
کرد و دیگری کشورهایی هستند که 
حتی ممکن است با ما دوستی نداشته 
باشند، اما انسانی فکر می‌کنند، این نوع 
جنایت در همه جای دنیا محکوم است.

قره‌باغی ضمن تاکید بر حفظ غرور ملی 
این شهید بزرگوار در خلق آثار هنری 
اظهار داشت: من به نوبه خود سرودی 
را ساخته‌ام من به شاعری که زحمت 
خلق شعر این سرود را می‌کشید و به 

تمام هنرمندانی که آثاری در ستایش 
این شهید ارجمند خلق می‌کنند، گفتم 
و بازهم می‌گویم که در رثای این شهید 
جایی برای ابراز مظلومیت و ستم‌دیدگی 
نیست. بلکه باید آثار سرشار از شهامت و 
رشادت و بزرگی همت این انسان شریف 
باشد که وقتی این سرود شنیده می‌شود و 
یا آثار دیگر دیده و شنیده می‌شوند غرور 
سراسر وجود مردم ایران را فرابگیرد. 
شهادت آرزوی سردار بزرگ قاسم 
سلیمانی بوده و خوشا به حال ایشان و 
ما نباید در آثار هنریمان عجز و لابه کنیم.

وی در پایان گفت: بنده به حضرت آقا 
و خانواده این بزرگوار و ملت ایران این 
فاجعه را تسلیت میگویم و از جانب 
هنرمندان این مملکت نهایت تاسفم را 
از این فاجعه ابراز می‌کنم و هنر و سواد 
و شعورمان را در راه سردار سلیمانی 
بزرگ با تمام وجود اهدا خواهم کرد.

سلیمانی  قاسم  شهید  از  تصویری 
روی دیوار ورودی صحن شمالی 
حرم حضرت زینب )س( در سوریه 

نقش بست. 
 به گزارش فارس، پس از شهادت 
سپهبد قاسم سلیمانی، مردم سوریه با 

برگزاری مراسم‌های مختلف در فراق 
این سردار بزرگ مقاومت و اسلام به 
عزاداری پرداختند.همچنین روی یکی 
از دیوارهای حرم حضرت زینب )س( 
در مقابل ورودی صحن شمالی این حرم 
مطهر که قرار بود عصر عاشورا توسط 

استاد فرشچیان نقاشی شود، تصویری از 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی نقش بست.

این اقدام که به دستور تولیت مصلای 
حرم حضرت زینب )س( و به همت 
نقاش کشورمان صورت  هنرتبار  امین 
گرفت، به پایان رسید و رونمایی شد.    

تصویرسازی از سردار سلیمانی روی دیوار حرم حضرت زینب )س( 

 معاون سرمایه‌گذاری، حقوقی و امور مجلس وزیر 
میراث فرهنگی و گردشگری گفت: تسهیلات برای 
متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری آبی 

ارایه می‌شود. 
به گزارش ایرنا ، »ساسان تاجگردون« در سومین نشست 
هم‌اندیشی فعالیت‌های گردشگری و تفریحی در شرکت 
توسعه مدیریت منابع آب و نیروی ایران افزود: بدین منظور 
حمایت‌های ویژه‌ای از جانب بدنه دولت باید شکل بگیرد تا 
متقاضیان را ترغیب به سرمایه‌گذاری کند که در همین راستا 
با تمهیدات ویژه دولت و بر اساس سیاست‌های وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، تسهیلات 
بانکی مناسبی به متقاضیان این حوزه اعطا خواهد شد.

وی ادامه داد: تاکنون اقدام های ارزشمندی در زمینه 
گردشگری منابع آب و تأسیسات آبی انجام گرفته و هنگامی 
که یکی از مهم‌ترین بخش‌های دولت که وظیفه حفظ و 
نگهداشت منابع آبی را به عهده دارد، این نگاه ویژه و اهتمام 
را به بحث گردشگری و اقتصاد کشور دارد، افتخار آمیز است.

تاجگردون  با اشاره به ابلاغ ریاست جمهوری برای 
به‌کارگیری ظرفیت‌های منابع آب و تأسیسات آبی برای 
توسعه فعالیت‌های گردشگری افزود: تفکر اندیشمندانه و 
زیرساخت‌های ایجاد شده در کنار سدهای کشور، اقتصاد 
گردشگری در این بخش را به سمتی هدایت خواهد 
کرد که با کمترین هزینه بیشترین بهره‌وری را ایجاد کند.

وی از پیگیری‌های صورت گرفته برای صدور معافیت‌های 

گمرکی برای تأمین تجهیزات گردشگری  خبرداد.
 مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران هم در این نشست  
ضمن اعلام آمادگی وزارت نیرو و شرکت‌های زیرمجموعه 
برای بهره‌گیری از ظرفیت سدها و منابع آبی در زمینه توسعه 
صنعت گردشگری گفت: تا کنون حدود ۱۹۰ سد ملی در کشور 
احداث شده که هر کدام شاهکار خاص مهندسی خودش را دارد 
و با توجه به قرارگیری آن‌ها در اقلیم‌های مختلف جغرافیایی، 
هم‌اکنون آماده سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه گردشگری است.

»محمد حاج رسولی‌ها« افزود: برای تسهیل امور لازم 
است تا همه اقدام های لازم از قبیل صدور موافق اصولی، 
مجوزهای قانونی و استعلامات در حوزه استانی به نحوی 
مدیریت شود که فرایند سرمایه‌گذاری تسهیل و سرمایه‌گذار 
به راحتی بتواند مجوزها و استعلامات خود را دریافت کند.
وی با اشاره به زیرساخت‌های ایجاد شده در حاشیه سدها 
افزود: عملیات زیرساختی مناسبی در زمان اجرای پروژه‌های 
منابع آبی از قبیل پل‌ها، جاده‌های دسترسی، اماکن اقامتی 
و... ایجاد شده که از این بناها می‌توان به عنوان سهم آورده 
بخش دولتی به عنوان زیرساخت گردشگری استفاده کرد.
 حاج رسولی‌ها با تأکید بر لزوم نگاه نرم‌افزاری به بخش 
آب کشور افزود: شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو 
آمادگی کامل دارند که از ظرفیت منابع و تأسیسات 
آبی با رعایت شرایط زیست‌محیطی در زمینه توسعه 
صنعت گردشگری و اشتغال‌زایی بهره‌برداری کنند.

معاون وزیر میراث فرهنگی و گردشگری خبرداد
ارائه تسهیلات برای متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری آبی

-کتاب»مُــو غُلی پنَا« نمایشنامه‌ای از زندگی 
از توابع هرمزگان  قابله‌ای معروف در شهررودان 

می‌باشد، که علیرضا داوری آن را نوشته است. 
به گزارش ایرنا ؛ این کتاب بر اساس نمایشنامه‌ 
خانه برناردآلبا اثر فدریکو گارسیا لورکا نوشته 
شده و داستان زنی را بازگو می‌کند که هنوز هم 
در قید حیات و این نمایش نیز در سی و ششمین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر اجرا شده است.

بخش‌هایی از کتاب: از مبدا و گوینده ترانه موغلی پنا 
سندی در دست نیست؛ معلوم نیست شاعر گمنامی آن 
را سروده و یا از قبیل اشعار بومی است که در باور 
فرهنگ اقوام همسایه دور و نزدیک متداول بوده است.

چیزی که آشکار است ساختمان این ترانه است 
که اثر تراوش روح ملی و توده عوام است که 

بدون تکلف و رعایت قواعد شعری و عروض 
سروده‌اند، مانند اشعار فارسی پیش از اسام 
از روی )سیلاب( و آهنگ درست شده است.

این شخص)موغلی پنا( به عنوان قابله و با نام عمومی 
ماما ننه از احترام و جایگاه بالایی میان خانواده‌ها 
برخوردار است؛ چرا که به مادر کمک می‌کند نوزاد خود 
را به دنیا بیاورد و به دلیل تجربه‌ای که در این زمینه 
دارد کارهای نوزاد را در روزهای اولیه انجام می‌دهد.

مراقبت مادر و نوزاد را در ۱۰ روز اول تولد به 
عهده می‌گیرد و ۳روز در ۳وعده غذایی مقوی از 
کره و شکر تهیه می‌کند و به نوزاد می‌دهد و غذای 
مخصوص برای مادر می‌پزد و تا روز دهم نیز 
به صورت تمام وقت کنار نوزاد و مادر می‌ماند.
در قسمت‌های دیگری از این کتاب آمده است: 

داستان بازی خاله رورو درباره دختری است 
که به یکی از جوانان محله خود دل می‌بندد 
و با او آشنا می‌شود و با هم عروسی می‌کنند.

بعد از دوماه که از بارداری عروس گذشته، داماد عروس 
را رها می‌کند و بی‌خبر از نزد او می گریزد و یک ماه بعد 
از عروسی، دختر مهمانی در خانه‌اش ترتیب می‌دهد و 
همه خویشان و آشنایان را به آن مهمانی دعوت می‌کند.
مهمانان با دیدن شکم برآمده عروس به راز او پی می‌برند 
و داستان با چنین درآمدی آغاز و تا زاییدن عروس دنبال 
می‌شود و سراسر بازی نشان دادن زایمان عروس است.
چیزی که در این بازی جالب توجه است، گذشت زمان 
است که مدت زمان گذر شش ماه، هر ماه با یک نشست و 
برخواست بی‌هیچ درنگ و قطع و فاصله‌ای بیان می‌شود.

نمایشنامه‌ای از زندگی قابله‌ای معروف به نام»مُو غُلی پنَا«

  
                                        دادنامه

پرونده کلاسه  9809987616400229شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400287شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی 
-فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ98/10/15 
پرونده کلاسه 9809987616400229تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/348882/ن- گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با 
استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی در 

خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه بندر کنگ خیابان شهید طالقانی خیابان گل کنی قبل از تعمیرگاه موتور قایق  به مساحت تقریبی  806/19 مترمربع که حسب 
گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود 
جو میباشد باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 94/187مورخه98/7/16 کارشناس امورثبتی اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است 
که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان- روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
                                        دادنامه

پرونده کلاسه  9809987616400231شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400285شاکی 
:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی 
-فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه 9809987616400231تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/348878/ن- گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع 
اوراق و محتویات پرونده و با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 

مینماید قرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،بندر کنگ خیابان بوم مسی محله گل کنی به مساحت تقریبی1853/28 مترمربع که حسب گزارش 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان  ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد 
باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 91/187 مورخه98/7/16 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور 
بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و 
اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به 
انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ 

تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان- روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                         دادنامه  
پرونده کلاسه  9809987616400235شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400290شاکی :ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای 
محمد یار احمدی فرزند محمد حسین اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی پرونده کلاسه  9809987616400235شعبه دادگاه اصل 
۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400290شاکی : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان 
تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان امام) ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی 
اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه9809987616400235 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 

می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره ن/181/348865 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به 
شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، بندر کنگ میدان شهرداری روبروی بازار ماهی فروشان به مساحت تقریبی  
3092/72مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین 
خوار و سود جو میباشد باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 97/187 مورخه98/7/16 کارشناس امور ثبتی اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب 
است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر 
اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله اعظمی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
                                              دادنامه

پرونده کلاسه  9809987616400237شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400292شاکی :ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام) ره (به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد -اسلامبولی- کوچه- ۱۷ ستاد -اجرایی -فرمان امام) 
ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز اتهام :شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکاربتاریخ98/10/15 پرونده کلاسه 
9809987616400237تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام) ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/367724/ ن گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک 
موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 
خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید قرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان 

بندرلنگه ، کوی رودبار به پلاک ثبتی ۲۷۳ و مساحت ۹۱۷ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و 
اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد باعنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 4/3354مورخه98/6/11 کارشناس امورثبتی اسناد 
و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه 
با استناد به تبصره های مواد 10 و 20اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره (استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره (نمایندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ ماید. 
رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - روح الله اعظمی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



  
یک مربی ورزشی که شاگردانش را به بهانه‌های 
مختلف به خانه می‌کشاند و مورد کودک آزاری 

قرار می‌داد با شکایت همسرش بازداشت شد.
به‌گزارش ایران، چندی قبل زن جوانی با 
مراجعه به دادگاه ضمن شکایت از همسرش 
گفت: چند سال قبل با این مرد ازدواج کردم، 
او به من گفته بود که به‌خاطر اختلافات 
خانوادگی همسر اولش را طلاق داده است. 
من از او دو فرزند دارم، یک روز که به خانه 
آمدم او را در وضعیتی نامناسب با یک پسر 
بچه 11 ساله دیدم آنقدر ناراحت و عصبانی 
شدم که می‌خواستم به پلیس زنگ بزنم تا 
دستگیرش کنند. اما او به دست و پایم افتاد 
و التماس کرد، بعد هم گفت که اشتباه کرده 
و توبه می‌کند. از این ماجرا مدتی گذشت 
و به‌خاطر اینکه شوهرم قول داده بود که 
دیگر چنین خطایی مرتکب نشود و به‌خاطر 
فرزندانم گذشت کردم. اما وقتی پرس و جو 

کردم متوجه شدم همسر اولش به‌خاطر همین 
موضوع از وی جدا شده بود و ظاهراً این مرد 

مشکل اخلاقی دارد.
با اینکه شوهرم قول داده بود اما مدام نگران 
تکرار این ماجرا بودم و به رفتارش شک 
داشتم به‌همین خاطر برای اطمینان بیشتر بدون 
اطلاع او در خانه دوربین مخفی نصب کردم تا 
زمانی که در خانه نیستم رفتار او را زیر نظر 
داشته باشم. سرانجام چند هفته بعد با دیدن 
یکی از فیلم‌ها دچار شوک شدیدی شدم، این 
بار نیز شوهرم یکی از شاگردانش را که پسری 
12 ساله بود به خانه آورد و مورد آزار جنسی 
قرار داد. با دیدن این صحنه‌ها بشدت عصبانی 
شدم و به پلیس شکایت کردم. بدین ترتیب 
متهم بازداشت شد و پرونده پس از تحقیقات 
به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
صبح دیروز این زن در حالی که در شعبه 

یازدهم مقابل قضات ایستاده بود ضمن بازگو 
کردن ماجرا در پایان اظهاراتش گفت: شوهرم 
اعتراف کرده که سه، چهار دانش‌آموز را به 
خانه آورده است اما در این مدت خیلی به من 
التماس کرده و خواهان بخشش شده است، 
من هم به خاطر آبروی فرزندانم می‌خواهم 
رضایت بدهم تا آزاد شود. اما رئیس دادگاه 
با رد درخواست این زن گفت: در این مرحله 
از رسیدگی به پرونده رضایت شما در پرونده 
اهمیتی نداشته و رفع مسئولیت کیفری نمی‌کند. 
شوهر شما مرتکب جرم شده و باید مجازات 

شود.
 بنابراین قاضی با صدور دستور بررسی 
تصاویر دوربین‌های مخفی موجود در پرونده 
و شناسایی پسرانی که مورد آزار قرار گرفته‌اند 
با قرار 3 میلیارد تومانی متهم را بازداشت کرد 

تا تحقیقات در این پرونده کامل شود.

نصب دوربین مخفی در خانه برای افشای راز شوهر
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حوادث

حوادث جهان
رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا:

 ۱۱ موشک به پایگاه عین الاسد اصابت کرد
 رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا با تایید اصابت 
۱۱ موشک سپاه پاسداران به پایگاه عین الاسد در 
غرب عراق ادعای »دونالد ترامپ« مبنی بر آسیب 
ندیدن نظامیان آمریکایی در این حمله را تکرار کرد.

به گزارش مهر، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا 
با تأیید اصابت ۱۱ موشک سپاه پاسداران به 
پایگاه عین الاسد در غرب عراق ادعای »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر آسیب ندیدن 
نظامیان آمریکایی در این حمله را تکرار کرد.

»مارک میلی« مجموع موشک‌های شلیک شده به پایگاه 
های آمریکایی در عراق را ۱۶ موشک بالستیک اعلام کرد.

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا با تلاش برای 
کم رنگ کردن تلفات نظامیان این کشور در حمله 
موشکی ایران، گفت: یازده موشک ایرانی به 
پایگاه عین الاسد اصابت نمود و موجب انهدام 
تأسیسات، تجهیزات و جنگنده‌های آمریکایی شد.

وی مدعی شد که یک موشک نیز با پایگاه آمریکا در اربیل 
برخورد کرده و ۴ موشک هم به اهداف خود نرسیدند.

میلی همچنین افزود که این موشک‌ها جمعاً از سه 
نقطه در ایران شلیک شده است اما در عین حال 
به محل دقیق شلیک موشک‌ها اشاره‌ای نکرد.
وی در ادامه با اعلام اینکه شلیک موشک‌ها با هدف 
»کشتن« نظامیان آمریکایی انجام گرفته است، در 
عین حال مدعی شد که به لطف سامانه هشدار سریع 
حملات موشکی به نظامیان آمریکایی آسیبی نرسید.

میلی گفت: با استناد به آنچه دیدم و می دانم، هدف آنها 
وارد کردن خسارت به تأسیسات، نابود کردن تجهیزات، 
خودروها و هواپیماها و کشتن نیروها بوده است.

گفتنی است که حمله موشکی بامداد چهارشنبه ایران 
علیه پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق در واکنش 
به اقدام تروریستی این کشور علیه »سردار حاج 
قاسم سلیمانی« و همراهان وی صورت گرفت و به 
گفته یک منبع آگاه تا کنون ۸۰ کشته و ده‌ها زخمی 
از سوی نظامیان آمریکایی برجای گذاشته است.

»جاک خوری« یک خبرنگار صهیونیست در 
صفحه توئیتر خود خبر داد که بیش از ۲۲۰ نظامی 
آمریکایی که در حمله موشکی ایران به پایگاه 
عین الاسد زخمی شده‌اند، به تل آویو منتقل شدند.
این در حالی است که بعد از افشای این خبر، 
صفحه توئیتر این خبرنگار صهیونیست مسدود شد.

 سخنگوی استانداری هرمزگان شمار جانباختگان 
این استان در حادثه مراسم تشییع پیکر سردار 
سپهبد شهید قاسم سلیمانی در کرمان را چهار نفر 

اعلام کرد. 
فاطمه رکن الدینی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: جهان رنجبری، فاضل تب، راضیه سالمی و 
عبدالله روشی چهار هرمزگانی جان باخته در این 
مراسم هستند.وی افزود: در حال حاضر در فضای 
مجازی از سه نفر دیگر شامل حیدر انصاری فرد، 
مهدیه سادات حسینی و حسنیه ایرانپور به عنوان 
هرمزگانی‌های جان باخته در این مراسم نام برده 

می شود، در حالی که این اسامی از سوی پزشکی 
قانونی کرمان برای هرمزگان تایید نشده است.رکن 
الدینی خاطرنشان کرد: در این حادثه چهار نفر از 
مردم هرمزگان نیز مجروح شدند که پس از دریافت 
خدمات پزشکی و بهبودی وضعیت از بیمارستان 
مرخص شدند.سخنگوی استانداری هرمزگان در این 

گفت و گو تصریح کرد: سخنان مقام معظم رهبری و 
تأکید فرزندان این ملت در انتقام سخت از آمریکا در 
مقابل اقدام تروریستی آن‌ها در به شهادت رساندن 
سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی عملی شده و آن‌ها 
به وعده خود عمل کردند؛ این اولین ضربه و پاسخی 
بود که باید به دست فرزندان غیور این ملت دریافت 

می‌کردند.وی بیان داشت: اقدام جنایتکارانه آمریکا 
در به شهادت‌رساندن سردار قاسم سلیمانی نشان 
داد که دولت این کشور نه‌تنها هیچ مرز اخلاقی را 
رعایت نمی‌کند که حتی به قواعد اولیه بین‌المللی هم 
توجهی ندارد و برای خواسته‌های خود در معرض 
چشم جهانیان دست به ترور می زند.بر اثر ازدحام و 

فشار جمعیت در ابتدای خیابان شریعتی کرمان، 
تعدادی از تشییع کنندگان مراسم سردار سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی و سردار حسین جعفری پور، 
جانباخته یا مصدوم شدند.آیین تشییع پیکر شهید 
سردار سلیمانی و همرزمش حسین پورجعفری 
صبح سه‌شنبه با حضور معاون اول رییس جمهوری 

و تعدادی از وزرا، هیأتی از قوه قضاییه و فرماندهان 
نظامی در کرمان انجام شد.

پیکر پاک و مطهر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
در میان مشایعت خیل عظیمی از دوستدارانش 
در سایه‌سار گلدسته های مسجد صاحب الزمان 
)عج( کرمان آرام گرفت. مسوولان اورژانس پیش 
بیمارستانی و مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
کرمان تعداد جان‌باختگان مراسم تشییع سردار سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی را تا به این لحظه ۵۸ نفر اعلام 

کردند.

      

اعتراض یک دزد!
دیگر از این وضعیت خسته شده ام که سال های جوانی ام 
پشت میله های زندان می گذرد. خودم می دانم همه این 
فلاکت و بدبختی ها فقط به خاطر اعتیاد است. چندین سال 
قبل زمانی که برای اولین بار به خاطر کم نیاوردن نزد دوستانم 
این ماده افیونی را استفاده کردم هیچ گاه به ذهنم نمی رسید 
که روزی اقامتگاهم برای سالیان درازی پشت میله های زندان 

خواهد بود چرا که ...
جوان 26 ساله ای که صدای کشیده شدن زنجیر پابندهایش 
به سنگ فرش راهروهای دادگستری از زندانی بودن 
او حکایت داشت روی نیمکت مقابل شعبه 36 دادگاه 
تجدیدنظر خراسان رضوی نشست تا دقایقی بعد قضات 
با تجربه این شعبه تجدیدنظر خواهی او درباره حکم یک 
سال زندان به جرم سرقت را مورد بررسی دقیق قضایی قرار 
دهند. این متهم قبل از آغاز جلسه رسیدگی به پرونده اش 
درتوضیح سرگذشت تاسف بار خود مدعی شد، چند سال 
قبل در دور هم نشینی های دوستانه با مواد مخدر آشنا 
شدم ودر حالی که تصور نمی کردم این هیولای وحشتناک 
روزی زندگی ام را به تباهی خواهد کشاند سرمست تفریح 
و خوشگذرانی بودم لذت مصرف مواد هر بار بیشتر به مذاقم 
خوش می آمد تا این که آرام آرام در دام مواد افیونی گرفتار 
شدم و از آن روز به بعد در آستانه سقوط به دره تباهی قرار 
گرفتم. برادر بزرگ ترم نیز آلوده تر از من بود به همین دلیل 
نمی توانست کار کند و مخارج همسر و فرزندش را بپردازد. 
مدتی بعد برادرم به سرقت خودرو روی آورد تا با فروش 
قطعات آن هزینه های اعتیادش را تامین کند. حدود سه 
سال قبل بود که روزی برادر معتادم سوار بر یک دستگاه 
خودروی پراید سرقتی سراغم آمد تا با یکدیگر دوری بزنیم 
و تفریح کنیم. من هم لباس هایم را پوشیدم و سوار خودروی 
سرقتی شدم. از بولوار توس به سمت هسته مرکزی شهر در 
حرکت بودیم که ناگهان ماموران گشت به ما مشکوک شدند 
و با استعلام شماره پلاک خودرو دریافتند که خودروی پراید 
سرقتی است به همین دلیل ما را تعقیب کردند به گونه ای که 
غافلگیر شدیم و راه فراری نداشتیم. در همین اثنا برادرم با 
التماس گفت: »تو سرقت پراید را به عهده بگیر تا من زندان 
نروم! او زن و بچه‌اش را بهانه کرد و با تحریک احساسات 
من مدعی شد که مخارج مرا در زندان می پردازد!« من 
هم که مجرد بودم فداکاری کردم و تصمیم گرفتم سرقت 

را به عهده بگیرم این گونه بود که در همه مراحل دادرسی 
به سرقت پراید اعتراف کردم و در نهایت به تحمل سه 
سال زندان محکوم شدم. روزهای سختی را در زندان می 
گذراندم اما برادرم توجهی به من نداشت و به قولش عمل 
نکرد. خلاصه روزها و ماه ها سپری شد تا این که دو سال 
بعد مورد عفو قرار گرفتم و از زندان آزاد شدم ولی دوباره 
بزرگ ترین اشتباه زندگی ام را مرتکب شدم و باز به پاتوق 
دوستان معتاد و خلافکارم رفتم و از همان روز اول آزادی 
دوباره مصرف مواد افیونی را آغاز کردم. هر روز بر مقدار 
مصرفم افزوده می شد و من باید پول بیشتری برای تهیه آن 
می پرداختم این درحالی بود که شغلی نداشتم و با ترفندها 
و شگردهای گوناگون مخارج اعتیادم را تامین می کردم. 
همواره در پاتوق های استعمال مواد مخدر سرگردان بودم 
و به محض این که پولی به دست می آوردم بلافاصله سراغ 
خرده فروش مواد مخدر صنعتی می رفتم. روزگارم این گونه 
می گذشت تا این که حدود هفت ماه قبل به همراه چند تن 
از هم بساطی هایم به حاشیه کالی در منطقه اسماعیل آباد 
مشهد رفتیم تا در آن جا مواد مخدر مصرف کنیم. آن جا 
یکی از پاتوق های اصلی ما بود که بیشتر ساقی ها نیز به آن 
مکان می آمدند و هرکس در گوشه ای مشغول مصرف می 
شد. در همین گیر و دار ناگهان یکی از معتادان فریاد کشید 
»ماموران آمدند!« با شنیدن این جمله اوضاع به هم ریخت 
و هرکدام از معتادان به سویی رفتند تا از چنگ ماموران 
فرار کنند. برخی از ترس، مواد مخدر و آلات و ادوات 
استعمالشان را به سویی پرت می  کردند و بعضی نیز سعی 
در پنهان کردن آن ها داشتند. من هم که طعم زندان را چشیده 
بودم باقی مانده مواد مخدر را انداختم و کمی آن سوتر پشت 
یک دستگاه وانت پنهان شدم. بالاخره عملیات پلیس به 
پایان رسید و ماموران انتظامی تعدادی از خرده فروشان 
مواد مخدر و معتادان را دستگیر کردند. با آرام شدن فضا 
وقتی خواستم از مخفیگاه خارج شوم ناگهان راننده وانت 
مرا به جرم سرقت باتری خودرواش دستگیر کرد و تحویل 
نیروهای انتظامی داد. اگرچه من سیم چین و سیم مفتولی 
)ابزار سرقت( همراهم نداشتم ولی حرفم را باور نکردند چرا 
که باتری وانت سرقت شده بود به همین دلیل دوباره به 

تحمل یک سال زندان محکوم شدم ... 

در امتدادتاریکی

شمار جانباختگان هرمزگان در حادثه کرمان به چهار نفر رسید

ماهي و میگو بخوريد تا دندانهاي شما سالم بماند

مرد گرگانی که به‌خاطر یک اتفاق از 
پرواز اوکراین جا ماند در گفت‌و‌گو با 
»ایران« به شرح این ماجرای عجیب 
تاجر  شهبازی  واحد  پرداخت. 
55 ساله که مالک یک شرکت 
بازرگانی است درباره این اتفاق 
گفت: زنده ماندن من یک معجزه 
الهی است . من به خاطر جا ماندن 
از پرواز خیلی ناراحت بودم اما 
وقتی متوجه سقوط هواپیما شدم 
هر چند بسیار متأسف شدم اما به 
خداوند  که  دوباره‌ای  عمر  خاطر 

به من داد شاکر بودم.
وی که پدر دو فرزند است درباره 
جا ماندن خود از پرواز گفت: من 
شرکت بازرگانی دارم وهمزمان با 
شروع سال میلادی قرار بود به 
اوکراین سفر کنم تا قرارداد‌های 
کاری‌ام را پیگیری کنم. عازم 
فرودگاه امام خمینی بودم که در 

مسیر سواد کوه به‌خاطر عجله‌ای 
که داشتم با سرعت غیر مجاز 
رانندگی می‌کردم اما پلیس 
راهنمایی ورانندگی دستور ایست 
داد و پس از جریمه متوجه شدند 
که خودروام خلافی سنگینی دارد 
حدود 2 میلیون تومان بنابراین 
مأمور پلیس گفت باید خودروات 
توقیف و به پارکینگ منتقل شود. 
من هرچقدر اصرار کردم که عازم 
سفر اوکراین هستم و از پرواز جا 
می‌مانم اما آنها توجهی نکردند به 
پارکینگ  به  انتقال خودرو  خاطر 
بیشتری  زمان  شدم  مجبور  من 
بمانم وهمین موضوع  را در آنجا 
باعث شد من دیرتر به فرودگاه 
برسم در حوالی فرودگاه بودم که 
متوجه شدم هواپیمایی که قرار 
بودم من با آن سفر کنم سقوط 

کرده است.
آیا از مسافران این 

سفرکسی را می‌شناختید؟
بله تعدادی از آنها همکارانم 
دانشجویان  از  تعدادی  و  بودند 
را می‌شناختم با آنها در سفرهای 
قبلی که به اوکراین داشتم آشنا 

شده بودم.
ازاینکه زنده ماندید چه 

احساسی دارید؟
 من این موضوع را معجزه الهی 
می‌دانم، این حکمت خدا بود که 
زنده بمانم اگر افسر پلیس راهور 
خودروی من را متوقف نمی‌کرد 
من حالا زنده نبودم و باید بگویم 
آنها  قانون  اعمال  من مدیون 

هستم.
پس از سقوط هواپیما آیا 

خانواده‌تان متوجه سقوط 
شدند؟

بله آنها خیلی نگران شده بودند 
و وقتی فهمیدند من زنده هستم 

اشک شوق ریختند.
بعد از این ماجرا کجا 

رفتید؟
به خانه برگشتم وسجده شکر بجا 

آوردم.
سرهنگ مهدی باقری رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
گفت: سه‌شنبه شب  نیز  مازندران 
این ماجرا رخ داد. پس از آنکه 
نجات جان  باعث  اتفاق  این 
راننده شد وی در تماس تلفنی 
از آن مأمور پلیس راهور تشکر 
وقدردانی کرد. او گفت اگر 
سختگیری آنها نبود الان وی 

زنده نبود.  

گفت و گو با تنها بازمانده هواپیمای اوکراین

 فرمانده انتظامی قشم از دستگیری تعداد 
هشت نفر سارق سابقه‌دار که با پوشیدن 
لباس مأموران در این شهرستان اقدام به 

سرقت می‌کردند، خبر داد. 
به گزارش ایرنا  ؛ سرهنگ احمد الهی  

در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر در 
خصوص سایر شگردهای سارقان اظهار 
کرد: متهمان در پوشش جمع‌آوری ضایعات 
با تردد در مناطق مسکونی، از غفلت برخی 
شهروندان استفاده کرده و اقدام به سرقت 
از منازلی که درب ورودی آن‌ها باز بوده، 

می‌کردند.
 وی اضافه کرد: سرقت اموال و مشاعات 
ساختمانی از ساختمان‌های نیمه‌کاره در 
غفلت کارفرمایان و مالکان آنان بوده که 
این موضوع می‌بایست هشداری برای 
سایرین درزمینه پیشگیری از سرقت باشد.

این مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: 
سارقان تاکنون به چندین فقره سرقت 
اعتراف نمودن اموال مسروقه به 
مال‌باختگان تحویل داده شد و تحقیقات 

نیز در این خصوص ادامه دارد.
فرمانده انتظامی قشم با بیان اینکه تاکنون 
تعداد ۱۰ فقره سرقت از ۸ متهم دستگیرشده 
کشف‌شده است، عنوان کرد: متهمان با 
قرار مناسب تحویل مرجع قضایی شده و 

تحقیقات از آنان ادامه دارد.

دستگیری باند سارقان مأمورنما توسط پلیس قشم

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

کارمند یک دفتر انتشارات که با 
میلیونی‌،  اموال  تصاحب  انگیزه 
با همدستی دو نفر  مدیر شرکت را 
دیگر ربوده بود در شعبه 12 دادگاه 
محاکمه  تهران  استان  یک  کیفری 

شد.
به‌گزارش ایران، رسیدگی به این 
پرونده از سال 96 و با شکایت 
مدیر انتشارات در دستور کار 
مأموران قرار گرفت. او به پلیس 
گفت: در خانه بودم که 2 نفر با 
عنوان مأمور انتظامی و قضایی در 
حالی که یک حکم جلب با مهر 
دادستانی کرج در دست داشتند 
مدعی شدند منشی شرکتم از من 
شکایت کرده و حکم جلب مرا 
گرفته است. در حالی که تعجب 
کرده بودم گفتم چرا از من شکایت 
کرده که گفتند به خاطر رابطه 

نامشروع!

هرچه اصرار کردم که اشتباه 
شده است قبول نکردند و مرا به 
زور سوار خودرو کردند. داخل 
مرا  نفرشان  دو  ناگهان هر  خودرو 
مورد ضرب و شتم قرار دادند و 
با زور و اجبار اعتراف نامه‌ای از 
من گرفتند. در ادامه راه مرا به دفتر 
شرکت بردند تا بازرسی کنند اما از 
داخل گاو صندوق حدود 10 هزار 
دلار، معادل 10 میلیون تومان لیر 
ترکیه، 20 میلیون تومان یوان چین 
و مقداری پول و سکه را برداشتند 
و با تنظیم صورتجلسه‌ای مرا 
دوباره به قصد رفتن به سمت اداره 

آگاهی سوار خودروشان کردند.
وی در ادامه افزود: نزدیک اداره 
آگاهی یکی از آنها به من گفت که 
اگر سند خانه داشته باشی می‌توانی 
با قید ضمانت تا جلسه بازپرسی 
آزاد باشی و من هم عنوان کردم که 

سند در خانه است که به من گفتند 
به خانه برو و فردا برای ادامه کار 
به اداره آگاهی بیا، بعد هم شماره 
تلفنی به من دادند تا تماس بگیرم. 
پیگیری  برای  روز  آن  فردای 
پرونده‌ام با آن شماره تماس گرفتم 
که وی مدعی شد افسر پرونده‌ام 
امروز نیست و فردا تماس بگیر. 
چندبار  مسأله  این  ترتیب  بدین 
ادامه پیدا کرد تا اینکه خط 
خاموش شد و متوجه شدم که 
فریب چند سارق و کلاهبردار را 

خورده‌ام.
با اظهارات مدیر انتشارات، 
بررسی و  کار  پلیس  مأموران 
شناسایی سارقان را آغاز کردند 
و با کمک ردیابی خط تلفن 
و دوربین‌های محل در نهایت 
سارقان شناسایی و دستگیر شدند. 
که طراح  ادامه مشخص شد  در 

اصلی این ماجرا یکی از کارمندان 
انتشاراتی است که از 14 سال قبل 
در آن مجموعه فعالیت می‌کرده 
و از افراد مورد اعتماد مدیر 
انتشارات بوده است اما با همدستی 
2 نفر از دوستانش این آدم ربایی و 

سرقت را انجام داده است.
هر 3 متهم در شعبه 12 دادگاه 
کیفری استان تهران آخرین 
کردند.  مطرح  را  خود  دفاعیات 
متهم ردیف دوم و سوم هر دو 
عنوان کردند که از کل مبالغ 
سرقتی تنها نفری 5 میلیون تومان 
نصیب‌شان شده و مابقی را متهم 
ردیف اول یعنی همان کارمند 

انتشارات گرفته است.
اما وی در آخرین دفاعیاتش 
مدعی شد: هیچ پولی نزد من 
نیست و همه پول‌ها را بین دو 
همدستم تقسیم کرده‌ام. قضات 
دادگاه برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

نقشه کارمند طماع برای ربودن مدیر انتشاراتی

کارت شناسایی خودرو وانت دوکابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰)۴*۴( پلاک 56315 قشم شخصی مالکیت فیروز 
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مدادی مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

مفقودی 

با وسوسه‌های خواهرشوهرش  خدمتکار زن 
تغییر چهره داد تا از خانه صاحبکار 

ثروتمندش سرقت کند.
به‌گزارش ایران، چندی پیش مرد 75 
ساله‌ای پیش پلیس رفت و از سرقت 
خانه‌اش خبر داد. او گفت: عتیقه فروش 
هستم و برای خرید چند جنس عتیقه به 
یکی از شهرستان‌ها رفته بودم. زمانی که به 
خانه برگشتم متوجه شدم وسایل با ارزش 
و پول و دلارهایم به سرقت رفته است. با 
شکایت پیرمرد عتیقه فروش تحقیقات آغاز 
شد. مأموران در تحقیقات از محل سرقت 
با توجه به آثار و شواهد موجود احتمال 
ارتکاب جرم از سوی یک آشنا را مطرح 
کردند. چرا که درهای ورودی سالم بود و 

از طرفی گاوصندوق با کلید باز شده بود.
در ادامه بررسی‌ها مرد عتیقه فروش مدعی 

شد که خدمتکارش فقط کلید خانه را دارد. 
اما به زن جوان اعتماد کامل داشته و او 
دو روز در هفته برای تمیز کردن خانه به 
آنجا رفت و آمد دارد. این در حالی بود 
که بازبینی دوربین‌های مداربسته نشان 
می‌داد دو زن درحالی که چهره هایشان را 
تغییر داده بودند وارد خانه پیرمرد شده و 
سرقت را انجام داده‌اند. این در حالی بود که 
ساعاتی قبل از ورود زنان ناشناس به خانه 
مرد عتیقه فروش، زن خدمتکار خانه را 
ترک کرده بود. در نخستین اقدام کارآگاهان 
به زن جوان مشکوک شدند و در بررسی 

بیشتر دریافتند وی یکی از سارقان است.
بدین ترتیب زن خدمتکار بازداشت شد و 
در تحقیقات به سرقت از خانه مرد عتیقه 
فروش با همدستی خواهرشوهرش اعتراف 
کرد. بدین ترتیب همدستش نیز بازداشت 

شد و به سرقت اعتراف کرد.
گفت‌و‌گو با متهم

چه شد که تصمیم به سرقت 
گرفتی؟

من تازه ازدواج کردم. یکی از شرط هایم 
برای ازدواج این بود که عروسی مجللی 
داشته باشم. اما چون هم خودم و هم 
شوهرم توانایی مالی خوبی نداشتیم مجبور 
شدیم مقدار زیادی پول قرض بگیریم و بعد 
از پایان مراسم ما ماندیم و کلی قرض که 

نمی‌توانستیم آنها را پرداخت کنیم.
چه شد که به فکر سرقت از مرد 

عتیقه فروش افتادی؟
من و خواهر شوهرم از سال‌ها قبل دوست 
بودیم . برای همین خیلی باهم درد دل 
از وضعیت مالی خوب  می‌کردیم. من 

صاحبکارم برای او تعریف می‌کردم. یک 
روز او پیشنهاد سرقت از مرد عتیقه فروش 
را به من داد و شروع به وسوسه کرد. چون 
کلید خانه او را داشتم و می‌دانستم که در 
تهران نیست فرصت خوبی برای سرقت 

بود.
نقشه سرقت چه بود؟

روز حادثه تنهایی به خانه صاحب کارم 
رفتم تا آنجا را تمیز کنم. البته بیشتر برای 
این رفتم که ببینم کسی داخل خانه هست 

یا خیر.
 آنجا را تمیز کردم و به خانه برگشتم. چند 
ساعت بعد به همراه خواهر شوهرم در 
حالی که چهره‌مان را تغییر داده بودیم وارد 
خانه او شدیم و حدود دو میلیارد تومان 
وسایل با ارزش و پول و دلارهایی که در 

خانه بود را به سرقت بردیم.

نقشه زن خدمتکار برای سرقت از خانه عتیقه فروش

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان 
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 سال نوزدهم شماره 3228
 فرماندار شهرستان بندرلنگه به تشریح آخرین جزئیات پروژه 

پرورش لارو میگو در ساحل بندر مقام پرداخت. 
»بندر مقام« از توابع بخش شیبکوه در شهرستان بندرلنگه 
استان هرمزگان است. دهستان آن زمانی مقر حکومت قبیله 
»بنی حمّاد« بود و هنوز هم بقایایی از آثار آن دوره در این 
منطقه دیده می‌شود. بندر صیادی مقام دروازه ورودی جزیره 
»لاوان« نیز است. وجود عارضه‌های زمین‌شناسی در ساحل 
»مُکسّر« نیز این منطقه را به لحاظ گردشگری مطرح کرده، 
با این وجود چندی پیش فیلمی از این ساحل منتشر شد 
که نشان می‌داد لودری درحال خاک‌برداری ساحل است. 
طبق تایید مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان 
برای این بخش از ساحل مجوز پرورش لارو میگو صادر 

شده است.
بسیاری از فعالان گردشگری و محیط زیست و رسانه‌ها 
نسبت به واگذاری این بخش از ساحل از بندر مقام 
واکنش‌های اعتراضی داشتند. روزهای دوشنبه و سه‌شنبه در 
ادامه واکنش‌هایی که به فضای مجازی کشید، زنجیره انسانی 
در این بخش از ساحل بندر مقام که درحال خاک‌برداری 
بود، تشکیل شد و در ادامه فرماندار  بندرلنگه تا زمان 
مشخص شدن نتیجه بررسی‌های تکمیلی، دستور توقف 

خاک‌برداری و اجرای این پروژه را صادر کرد.
اما روز چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه در فیلم تازه‌ای، همان لودر 
درحال تخریب ساختمانی است که در جریان این پروژه 
در این بخش از ساحل بندر مقام ساخته شده بود.در همین 
خصوص فرماندار شهرستان بندرلنگه  افزود: )۱۸ دی ماه( 
بازدیدی با حضور مسئولان استانی از جمله دادستان کل 
استان هرمزگان، فرماندار بندرلنگه، مدیران محیط زیست، 
منابع طبیعی و شورای محل و امام جماعت بندرلنگه نیز این 
موضوع مورد بررسی دقیق قرار گرفت.علی نیکویی با بیان 
اینکه پس از بررسی صورت گرفته قسمتی از این پروژه نیز 
خارج از موافقت نامه صادره بود که سریعأ دستور تخریب 
آن صادر شد، اظهار کرد: سایر اقدامات صورت گرفته در 

راستای چارچوب قانونی بوده و با حفظ تمامی حریم هیا 
قنونی انجام شده است.

وی با بیان اینکه اولولیت نخست مان رعایت الزامات زیست 
محیطی و در کنار حمایت از تولیدکنندگان داخلی است، 
اضافه کرد: به طور حتم هرجا شاهد باشیم قانون رعایت 
نشده به طور قاطع برخورد خواهیم کرد.فرماندار شهرستان 
بندرلنگه در پایان گفت: به طور حتم این پروژه و سایر پروژه 
ها نیز به طور مرتب رصد شده و هرجا تخطی از قانون 

مشاهده شود نیز تذکرات لازم داده می شود.
مدیر کل منابع طبیعی هرمزگان در گفت و گو با ایسنا، افزود: 
ابتدا باید بگویم این زمین های اعلام شده به هیچ وجه برای 
پرورش میگو نبوده زیرا زمین ۳ هکتاری برای ان کار توجیه 
اقتصادی ندارد و پرورش میگو به زمینی بالاتر از ده ها 

هکتاری نیاز دارد.
امید ذاکری با اشاره به اینکه در این پروژه باید حریم قانونی 
رعایت شود، تصریح کرد: این کار طبق قانون صورت گرفته 
و مورد بررسی ناظرین هم قرار می گیرد.وی ادامه داد: این 
پروژه مجوز ۱۹ گانه‌ای از ارگان‌های ذی‌ربط نیز دریافت 

کرده و منابع طبیعی هرمزگان یکی از این ارگان ها است.
ذاکری با ذکر این نکته که امور اراضی استعلامات مربوطه 
را انجام می‌دهد، عنوان کرد: یکی از استعلامات مربوط به 
واگذاری زمین برای منابع طبیعی ارسال می‌شود تا مشخص 
شود که زمین قابلیت واگذاری دارد با خیر.وی مطرح کرد: 
بر اساس روند واگذاری زمین به شرکت تکثیر میگو از 
فرمانداری و بخشداری این منطقه نیز استعلامات لازم به 

عمل آمده است.
مدیرکل منابع طبیعی استان هرمزگان با ذکر این نکته که محل 
فعالیت شرکت تکثیر میگو در بندر مقام با محل اعلام شده 
در فضای مجازی متفاوت است، تشریح کرد: اراضی واگذار 
شده به شرکت در محل زندگی و تخم‌گذاری لاک‌پشت‌ها 
نیست چراکه در این صورت مجوزی از سوی محیط زیست 
استان هرمزگان صادر نمی‌شد. کنشگر اجتماعی و محیط 

زیست و دوستدار میراث فرهنگی و گردشگری، که هنگام 
تخریب در صحنه شاهد بوده است، به ایسنا گفت: روز 
چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه هیاتی متشکل از دادستان کل استان 
هرمزگان، فرماندار بندر لنگه، مدیران محیط زیست، منابع 
طبیعی و شورای محل و امام جماعت بندرلنگه در محل 
اجرای این پروژه حضور داشتند و پس از بررسی‌های 
میدانی و ارزیابی ایرادها، ساختمانی که در تعرض با حریم 
۶۰ متر دریا و خارج از اراضی واگذار شده به این پروژه  
بود، تخریب شد. البته نتیجه نهایی بررسی‌ها و نظارت این 

هیات هنوز اعلام نشده است.
فاروق خلیلی اضافه کرد: این پروژه با دستور فرماندار 
بندرلنگه همچنان درحالت تعلیق است و فعلا دستوری برای 

توقف کامل آن صادر نشده است.
داود میرشکار ـ مدیرکل دفتر حفاظت زیست بوم‌های 
دریایی و ساحلی سازمان محیط زیست - پیش‌تر گفته 
بود: این پروژه مجوز ۱۹ گانه‌ای از ارگان‌های ذی‌ربط 
حتی وزارت میراث فرهنگی و محیط زیست را دریافت 
کرده است و فعالیت این سایت خارج از محدوده ممنوعه 
۶۰ متری خط ساحلی است.همچنین رضا برومند ـ مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان 
ـ  این سازمان را ذی‌مدخل در این جریان نمی‌داند و تاکید 
می‌کند: این بخش از ساحل، پهنه گردشگری و میراث 

فرهنگی نبوده است.
وی ادامه می‌دهد: این پروژه در اراضی ملی درحال اجرا بوده 
و به همین دلیل کارگروه استانی مجاز است متناسب با نیاز 
استان مجوزهای لازم را صادر کند.برومند درباره اراضی ملی 
این توضیح را می‌دهد که کاربری این اراضی معمولا مشخص 
نیست بنابراین وقتی کاربری برای آن تعریف می‌شود باید 
از دستگاه‌های مختلف استعلام بگیرند که این پروژه همه 
استعلام‌ها را داشته و موضوع آن هم مشخص بوده است. 
از اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
هرمزگان هم استعلام مربوطه گرفته شده اما ساحل در پهنه 

میراث فرهنگی و گردشگری نبود. با این حال فرماندار تا 
مشخص شدن نتیجه بررسی‌ها پروژه را متوقف کرده است.

پیشتر مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان  افزود: پس از 
انتشار تصاویری در فضای مجازی بلافاصله کارشناسان 

خود را به منطقه موردنظر اعزام کردیم.
حبیب مسیحی با بیان اینکه ابتدا باید گفت آنجا کارگاه 
تکثیر لارو میگو است نه مزارع پرورش میگو و تفاوت‌های 
بسیاری بین این دو مورد است، اظهار کرد: کارشناسان اعلام 
کردند فاصله‌هایی که بین صخره‌ها و محل مته‌کاری صورت 
گرفته بیش از ۳۰۰ متر است.وی با اشاره به اینکه بحث 
وجود لاک‌پشت در آن منطقه موردبررسی گرفت و حتی 
از بومیان منطقه نیز سؤال شد که به‌هیچ‌وجه در آن ناحیه 
فعالیت بهره‌بردار هیچ لاک‌پشتی تخم‌گذاری نکرده و وجود 
نداشت، بیان کرد: باید گفته شود در تصاویر ارائه‌شده نیز کمی 
شیطنت نیز انجام‌شده و تصاویر شیدور و قشم به دلیل زیبایی 

منحصربه‌فردش نیز هم وجود دارد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان هرمزگان با بیان اینکه 
حال اگر ازلحاظ گردشگری این منطقه نیز اهمیت دارد 
بنده متولی این امر نیستم و باید اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری نیز وارد شود، اضافه کرد: باید این 
نهاد نیز پهنه‌های گردشگری را مشخص و ابلاغ کند و در 
استعلامات نیز مجوز بلامانع صادر نکرده و بگوید مناطق 
گردشگری بهره‌برداری گردشگری شود.وی ادامه داد: 
کارگاه امور زیربنایی استان هرمزگان نیز مجوز تغییر کاربری 
یک نقطه را صادر می‌کند و تمامی دستگاه‌های متولی نیز 

اظهارنظر می‌کنند.
مسیحی در پایان با تأکید بر اینکه باید در تمامی پروژه‌ها 
ضوابط زیست‌محیطی رعایت شود، افزود: اگر ازلحاظ 
گردشگری آن منطقه اهمیت دارد باید فرمانداری شهرستان 
بندرلنگه وارد کارشده و با وساطت کاربری این نقطه را به 
بهره‌بردار گردشگری دهد و نقطه‌ای دیگر را به بهره‌بردار فعلی 

دهند./ ایسنا

آخرین جزئیات پروژه پرورش لارو میگو در ساحل بندر مقام

خبری

  شهردار جدید قشم انتخاب شد
  اعضای شورای اسلامی شهر قشم پس از سه هفته اداره 
شهرداری توسط سرپرست ، سید مسعود آل عبایی را به عنوان 
نوزدهمین شهردار قشم انتخاب کردند. به گزارش ایسنا ؛ رئیس 
شورای اسلامی شهر پس از انتخاب شهردار جدید در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: شهرداری را می خواهیم که بتواند با 
فعالیت مستمر نسبت به ایجاد تحول اساسی در مدیریت شهری 
اقدام کند.علی بازماندگان افزود: اعضای شورای اسلامی شهر 
قشم پس از بررسی گزینه ها، با اکثریت آراء ، سید مسعودآل 
عبایی  را شایسته تصدی گری عنوان شهردار جدید شهر 
قشم دانستند.وی اظهار کرد: امیدوارم شهردار منتخب بتواند با 
تعهد، هوشمندی، نظم و انضباط کاری، رعایت اصول اخلاقی، 
امانتداری و پاکدستی ضمن تعامل و همفکری با افراد درون 
سازمانی، تعامل شایسته ای نیز با تمامی دستگاه های اجرایی 
اعم از استانداری، فرمانداری، سازمان منطقه آزاد قشم و 
همچنین ائمه جمعه  ایجاد کرده و خدمات ارزنده ای را در 
دوران تصدی به شهروندان قشمی ارائه کند.به گزارش ایسنا، 
سید مسعود آل عبایی دارای مدرک کارشناسی مهندسی منابع 
طبیعی و دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی است. 
از سوابق پیشین وی می توان به عضویت در شورای مشورتی 
رییس جمهور در استان هرمزگان، مسئول نظام مهندسی جهاد 
کشاورزی قشم، مشاور فرماندار شهرستان در دولت تدبیر و 

امید و مدیر عاملی انجمن خیریه محسنین قشم اشاره کرد.

تکمیل پروژه اسکله گردشگری ابوموسی
 پس از 7 سال توقف

 سرویس شهرستان //مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان از تکمیل پروژه اسکله گردشگری 
ابوموسی پس از 7 سال توقف خبر داد. به گزارش خبرنگار 
دریا ، رضا برومند امروز پنجشنبه 19 دی با اعلام این خبر 
گفت: »برای تکمیل پروژه اسکله گردشگری ابوموسی مبلغ 
30 میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده است.«او با اشاره 
به اینکه تکمیل اسکله گردشگری ابوموسی در راستای 
سیاست های این اداره کل مبنی بر تعیین تکلیف پروژه های 
نیمه تمام بخش دولتی و خصوصی است، افزود: »به همین 
منظور تکمیل این اسکله در اولویت برنامه های سال 1398 
قرار گرفت که مبلغ 30 میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی به 
این پروژه اختصاص داده شد.« مدیر کل هرمزگان اضافه کرد: 
»از نوروز 1398 برنامه ورود گردشگران به جزیره ابوموسی 
در دستور کار قرار گرفت و برای اولین بار به شکل سازمان 
یافته گردشگران از جزیره ابوموسی دیدن کردند.«برومند تاکید 
کرد: »پس از اتمام پروژه اسکله گردشگری جزیره ابوموسی 
در خصوص واگذاری آن به بخش خصوصی برای رونق 

گردشگری تصمیم گیری خواهد شد.«

سرویس شهرستان // رئیس کمیته امداد سردشت شهرستان 
بشاگرد گفت: برای 60 نفر از مددجویان و فرزندان مددجوی 
تحت حمایت کمیته امداد سردشت در سال جاری با دریافت 
تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال از منابع بانکی و صندوق امداد 

ولایت فرصت شغلی ایجادشده است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی شاکری، رئیس کمیته امداد 
سردشت شهرستان بشاگرد بابیان این مطلب که یکی از اهداف 
اصلی کمیته امداد توانمندسازی اقتصادی خانوارهای تحت 
حمایت است، گفت: برای 60 نفر از مددجویان و فرزندان 
مددجوی تحت حمایت کمیته امداد سردشت در سال 98 با 
دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال از منابع بانکی و صندوق 
امداد ولایت فرصت شغلی ایجادشده است.شاکری اظهار داشت: 
این تسهیلات درزمینه های مختلف شامل دامداری، کشاورزی 

)کشت گیاه مورینگا و سیر(، خدمات، صنایع‌دستی و حمل‌ونقل به 
مددجویان تحت حمایت پرداخت‌شده است و برای راه‌اندازی این 
طرح‌های اشتغال بالغ‌بر 810 میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه 
اختصاص داده‌شده است.رئیس کمیته امداد سردشت شهرستان 
بشاگرد افزود: از مجموع تسهیلات پرداخت‌شده، 500 میلیون 
تومان از محل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و 310 میلیون 
تومان از محل هم‌افزایی منابع قرض‌الحسنه بانک‌های کشاورزی 
و ملی پرداخت‌شده است.وی به‌ضرورت توجه به ایجاد اشتغال و 
درآمد پایدار برای نیازمندان اشاره کرد و گفت: بدون شک ایجاد 
اشتغال پایدار به‌منظور توانمندسازی و خودکفایی خانوارهای 
تحت حمایت در کاهش محرومیت و زدودن فقر از جامعه نقش 
بسزایی دارد و در همین راستا باید طرح‌های اشتغال خرد و 

متناسب با شرایط منطقه اجرایی گردد.

 در سال جاری محقق شد؛
نام پرداخت 810 میلیون تسهیلات اشتغال به مددجویان سردشتی بزرگداشت  برای  رادمهر گفت: 

های  پروژه  سلیمانی  قاسم  شهید 
بهره  به  در دهه فجر  که  مهمی 
برداری خواهند رسید با نام شهید 
نامگذاری  و  مزین  سلیمانی  قاسم 

می شود. 
 به گزارش  شبستان  ، » محمد 
رادمهر « در جلسه شورای اداری 
ضمن تسلیت فرا رسیدن  سالروز 
شهادت حضرت فاطمه الزهرا)س( 
و همچنین شهادت سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی، اظهار کرد: سردار 
سلیمانی فردی شجاع، نخبه 
ومومن الهی بود و به خاطر داشتن 

این خصوصیات با شهادتش  دنیا 
را متاثر کرد و در غم و اندوه وی 
میلیون ها نفر از مردم حضور پیدا 
کردند. وی با بیان اینکه در حال 
نزدیک شدن به ایام الله دهه فجر 
هستیم، افزود: شهید حاج قاسم 
سلیمانی به خاطر خلوص نیت و 
اقشار مختلف مردم  به  مهرورزی 
جهان و منطقه، به محبوب ترین 
چهره در جهان تبدیل شده بود و 
به همین منظور شهرداران، دهیاران 
و دستگاهای اجرایی به پاس 
رشادت ها و زنده نگه داشتن نام 
و یاد  سردار جهبه مقاومت پروژه 

های مهم خود را بنام این مجاهد 
دلاور جبهه حق نامگذاری کنند.

فرماندار شهرستان جاسک عنوان 
کرد: تکریم ارباب رجوع و وقت 
گذاشن مدیران برای مردم در هر 
شرایط و زمان باید در اولویت اول 
کاری مدیران دستگاهای اجرایی 
با راهنمایی و پیگیری  باشد و 
مسائل و مشکلات رضایت مردم 

را جلب کنند.
 رادمهر ادامه داد: برگزاری 
انتخابات با حضور حداکثری 
مردم که یکی از برنامه های مهم 
در  نمایندگان خود  انتخاب  برای 

مجلس است، در راس امور قرار 
دارد و مدیران عاوه بر فراهم 
کردن زمینه مناسب برای برگزاری 
این  و حضور حداکثری مردم در 
امر مهم نباید از هیچ کاندیدایی 
جانبداری کرده و اصل بی طرفی 
را رعایت کنند. وی تاکید کرد: 
ارزیابی مدیران به میزان خدمات 
و عملکرد انجام شده آنها برای 
مردم انجام می شود که دستگاهای 
اجرایی در خصوص ارائه خدمات 
دولت به مردم عملکرد دستگاه 
مربوطه را به  فرمانداری ارسال 

کنند.

 پروژه های مهم دهه فجر به نام شهید قاسم سلیمانی نامگذاری می شود

 
                                   آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی ( 

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت پانصد و بیست متر مربع ) ۵۲۰ متر مربع (دارای پلاک نهصد و بیست و دو فرعی ازبیست و یک اصلی  )21/922 (مفروز و مجزی شده 
از دویست و بیست و دو فرعی از اصلی مذکور قطعه ششصد و شصت و نه واقع در بخش دو بندرعباس جاده بندرعباس به سیرجان روستای دزک روبروی پلیس راه بنام 
زهرا شعاعی و جندی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است: شما لا بطول  بیست متر پی به پی قطعه شماره یکهزار و هفتاد و هفت شرقا بطول 
بیست و شش متر پی به پی قطعه شماره یکهزار وسی و پنج جنوبا بطول بیست متر محدود به پیاده رو وخیابان غربا بطول بیست و شش متر پی به پی قطعه شماره یکهزارو 
چهارصدو سی و سه سپس برابر سند رهنی 28091مورخه 1394/9/29 دفترخانه ۱۴۸ شهر مشهد استان خراسان رضوی در رهن شرکت گل چکان خراسان قرار گرفته که 
به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9800678علیه مهدی  معمارزاده گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر 
ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورد مزایده ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۲۰ متر مربع و با توجه به موقعیت محلی و مساحت و 

سایر عوامل موثر در قیمت و در صورت عدم هرگونه معارض یا مانع  قانونی جهت انتقال یا ترهین ملک، ارزش پایه مزایده قطعه زمین مذکور بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی به اشخاص حقیقی یا حقوقی و سایر 
موسسات و نهادهای دولتی و یا خصوصی جمعا به مبلغ هفتصدمیلیون ریال 70/000/000ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ98/11/8  در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ 
صبح ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد98/1665 م الف

تاریخ انتشار :98/10/21 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

     

 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب  پرونده اجرائی 980428 در خصوص دعوی عیسی شیخ کانلوی  میلان علیه حسن شیخ کانلوی میلان که محکوم  به فروش 
خودرو نقلیه وانت سایپا گردیده است که در این راستا خودرو به شرح ذیل به مزایده گذاشته می‌شود. نظریه کارشناسی:1( خودرو سایپا نیسان ۲۴۰۰ بشماره پلاک ۳۵۸ ب ۶۸ ایران ۳۷ مدل 
۱۳۸۵ به رنگ آبی و شماره شاسیj 028320وشماره موتور 338902 دارای  دو محور و بنزین سوز 4سیلندر میباشد2( اطاق کامل نیاز به رنگ دارد  داشبورد نیاز به تعمیر ، دورتا دور نیاز به 
رنگ آمیزی درد و ظاهر مناسبی ندارد. 3( قابلیت شماره گذاری دارد4( با توجه به اینکه خودرو ۴ سال استار نخورده است نیاز به تعمیر دارد 5( هر 4حلقه  لاستیک نیاز به تعمیر دارد ۶ (خودرو 
قابلیت باز‌سازی داردتوضیحات :با توجه به اینکه خودرو حدود ۴ سال در پارکینگ توقیف می باشد مبلغ 100/000/000ریال )محاسبه مورخ98/4/31(هزینه ترخیص میباشد و ارزش پایه خودرو 

230/000/000ریال برآورد میگردد1- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  
مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4-. 
اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5-مزایده در روز سه شنبه ساعت ۱۱ مورخ ۱/ ۱۱ /۹۸ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری   بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید 
بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید وبرنده  کسی  است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید /6-  در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده   خودداری نماید مسئول کسر احتمالی 
قیمت و خساراتی که از تجدید  مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به

  شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

 فخر الدین افضلی 

                          آگهی مزایده نوبت اول

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
آوای دریا

 32222635 - 32222793- 32243734-32246384        

مشاغل سخت وزیان آور
 درصورتی که بسیاری از مشاغل مانند کار کردن در معدن یا رانندگی 
با خودروهای سنگین جزو مشاغل سخت و زیان آور است، اما می گویند 
بایستی درخواست بنویسید تا بررسی شود. از سال گذشته پیگیریم و هنوز 
بلاتکلیف مانده ایم و بین ادارات مختلف سرگردانیم.از مسئولان مربوطه 

می خواهیم از حق مان دفاع کنند.
 یک راننده

برداشت ست بازی کودکان
 روبروی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان 
در خیابان آیت الله غفاری، خیابانی که آگاهی نیروی انتظامی است، یک 
پارک کوچکی بود که تاب و سرسره داشت و بچه ها بازی می کردند. اما 
تاب را جمع کردند وبچه ها جایی ندارند تا بازی کنند.برای اینکه وسایل 
اسباب بازی و پارک ها را افزایش دهند، همان پارکی هم وجود دارد، 
جمع آوری می شود و گاهی هم تغییرکاربری داده می شود. مشکل دیگر 
هم این است که در این جا تاریک است و روشنایی لازم وجود ندارد و 

نیاز است که اداره برق روشنایی آن را تامین کند. 
 ذاکری

تعطیلی دفتر پلیس
 ساعت کاری دفاتر پلیس + ۱۰، صبح تا ظهر می باشد و عصرها 
تعطیل هستند که این وضعیت باعث می‌شود برای کارمندان و کسانی که 
شغل اداری دارند، نمی توانند برای انجام برخی از امورات شان بروند به 
این دفاتر و کارشان را انجام دهند. این دفاتر بخش خصوصی است و کاش 
که عصرها هم باز بود تا مردم بتوانند امورات شان را در آنجا انجام دهند. 
 عسکری زاده

نبود مسجد
 در میدان صادقیه بندرعباس قرار بود مسجدی ساخته شود تا مردم 
در آنجا نماز بخوانند که هنوز ساخته نشده است. متاسفانه در حال حاضر 
در آن منطقه مسجد وجود ندارد و این مسجد هم که قول ساختش داده 
شده بود که نساختند. از متولیان ساخت مسجد می خواهیم پیگیری کنند 
که این مسجد ساخته شود، چون هزاران نفر در این منطقه از داشتن مسجد 

محروم هستند. 
 شریفی 

خیابان ناتمام محله چاهستانی ها
 قرار بود بلوار ۲۴ متری در محله چاهستانیها احداث شود، اما هنوز 
نیمه تمام رها شده است و باعث بروز مشکلاتی برای ساکنان شده است 
وبخشی که خاکی است، در زمان بارندگی، رفت و آمد از آنجا مشکل 

است. 
از طرفی دیگر گفته بودند که سه خیابان دیگر هم در این محله احداث می 
شود و کوچه ها لاین بندی می شوند که نه تنها احداث نشد، بلکه برخی از 
خانه‌ها تخریب شدند و باعث ریخته شدن نخاله و خاکی بودن و رهاشدن 
فاضلاب در سطح محله و  و گل و لای شدن کوچه ها در زمان بارندگی 

شده که رفت و آمد  سخت می شود. 
از استاندار هرمزگان، فرماندار و مسئولان مربوطه می خواهیم سریعتر این 

پروژه را تمام کنند تا مشکلات مردم در این بخش به اتمام برسد. 
 گوربندی

قلیان در ساحل
 از مدتی قبل اعلام شد که از ساعت چهار  عصر تا ده شب قلیان در 
ساحل بندرعباس عرضه نمی شود، اما گویا هنوز اجرایی نشده است و 
روزبه روز بر تعداد این قلیان فروشان هم افزوده می شود. همچنان برای 
رفت و آمد و تفریح خانواده ها مشکل ایجاد شده و در حال حاضر فقط 

کسانی می‌توانند آنجا بروند که بخواهند قلیان بکشند و در واقع خانواده ها 
و بچه ها نمی توانند به ساحل بروند. نمیدونم چرا باید برای جمع آوری 
قلیان ها در ساحل اقدام نمی شود و حقوق شهروندان و خانواده ها در 

این بخش تضییع می شود؟ 
 کریمی

فضای سبز وباغ گل ها
 بندرعباس در حوزه فضای سبز شهر عجیبی است. از یک طرف 
کمبود شدید فضای سبز و باغ و گل و گیاه است و از آن طرف هم جایی 
که تعدادی گل کاشتند و نام آن را باغ گل ها گذاشتند و برای ورود به 
این باغ گلها از مردم پول می‌گیرند تا بروند و تعدادی گل را تماشا کن. 
در شهرها و استانهای کشور در بلوارها و بوستان ها و پارک ها پر از گل 
های زیبا و قشنگ است و در اینجا برای دیدن گل هم باید هزینه پرداخت 
کنید و گل چندانی هم در این باغ وجود ندارد. واقعا نمی دونم مسئولان و 
شورای شهر و شهرداری با خودشان چه فکر می کنند که شهروندان برای 
دیدن گل که با هزینه و عوارض خودشان در بخشی از پارک دباغیان 

بندرعباس، باغ گل ها احداث شده است باید هزینه پرداخت کنند؟ 
آیا آنها نمی دانند که گل بر روی شهروندان چه میزان می‌تواند اثرات مثبت 
داشته باشد و روحیه را لطیف می کند و بایستی در مناطق مختلف گلهای 
زیبا بکارند تا همه بتوانند استفاده کنند که افزایش فضای سبز و گل های 
زیبا باعث می شود اثرات روحی و روانی داشته باشد و از خشونت هم 

کاسته شود. 
 مرادی

تبعیض در پیاده روسازی
 می خواستم عرض کنم که در بحث پیاده‌رو سازی در بندرعباس 
تبعیض و بی عدالتی وجود دارد. در اماکن و معابری که نیاز است پیاده 
روهابازسازی شوند؛ مانند ضلع شرقی دکه روزنامه فروشی در میدان امام 
و برخی دیگر از پیاده روها که تخریب شده‌اند، اما بازسازی صورت 
نمی‌گیرد و در برخی مناطق شهر پیاده‌روها هنوز سالم هستند و دوباره 
سنگفرش می شوند. در برخی مناطق هم پیاده روها توسط سازندگان 
ساختمان ها تصرف شده است و مسئولان مربوطه اقدامی نمی کنند و 
فکر می کنم از همین طریق درآمد زایی کنند ودر زمان گرفتن پایان کار، 
سازنده را جریمه می کند ودر زمان اجرا برای جمع آوری مصالح از پیاده 
رو و خیابان ها اقدامی نمی شود و مردم مجبورند از سطح خیابان رفت و 
آمد کنند. در واقع حقوق عابران پیاده تضییع می شود و هیچ اقدامی توسط 

متولیان مربوطه صورت نمی گیرد. 

 ویزیت گروهی

 در مطب ها و درمانگاه های دولتی وخصوصی چندین بیمار را 
بصورت گروهی ویزیت می کنند، درحالی که بایستی هر بیمار چندین 
دقیقه بتواند با پزشکش به تنهایی صحبت کند و بیماریش را بگوید و 
گاهی می خواهد مشکلاتش را به تنهایی بیان کند وحق بیمار است. اما 
در هرمزگان این موضوع رعایت نمی شود و نظارتی هم در این بخش 

وجود ندارد. 
موضوع دیگر اینکه تعرفه پزشکان عمومی، متخصص و فوق تخصص 
را که بایستی در مطب ها در معرض دید نصب کنندکه اینگونه نیست وبه 
همین دلیل در مطب های مختلف هزینه های متفاوت از بیماران اخذ می 
شود و بیشتر مطب ها و... هم کارتخوان ندارند وبرای برخی از آزمایش ها 

و... هم شماره کارت می دهند ومی گویند کارت به کارت کنید.

 محمدپور

مدیرعامل محترم شرکت پولاد ابنیه فارس
 پیرو تفاهم نامه فی مابین، موضوع احداث مسکن مهر واقع در شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس و با عنایت به تحویل واحدها به اعضاء 
و با توجه به اختلاف نظر فی مابین در خصوص ارائه صورت وضعیت قطعی پروژه، بایسته است حسب قرارداد ظرف مهلت یک هفته جهت 
تعیین و تشکیل هیات داوری به این اداره کل مراجعه نمائید. بدیهی است در غیر اینصورت این اداره کل راساً نسبت به بررسی صورت 

وضعیت و تعیین تکلیف نهایی و برداشت از حساب مشترک اقدام خواهد نمود و تبعات بعدی متوجه آن مرجع می باشد.
شناسه اگهی :728156
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اقتصادی

۰۵:۱۳:۵۴  اذان صبح
 ۰۶:۳۶:۰۶
 ۱۱:۵۳:۱۹ 
 ۱۷:۰۹:۲۹
 ۱۷:۲۶:۲۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۴۳:۱۳  اذان صبح
 ۰۷:۱۰:۰۰
 ۱۲:۱۳:۵۸
 ۱۷:۱۶:۴۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۷:۱۲  اذان صبح
 ۰۶:۵۱:۳۹
 ۱۲:۰۱:۴۹
 ۱۷:۱۰:۴۳
 ۱۷:۲۸:۱۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۸:۲۶  اذان صبح
 ۰۶:۲۲:۲۷
 ۱۱:۳۴:۵۷
 ۱۶:۴۶:۲۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۵:۱۴  اذان صبح
 ۰۶:۵۰:۲۷ :
 ۱۱:۵۸:۲۴
 ۱۷:۰۵:۰۹
 ۱۷:۲۲:۵۱ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۸:۰۶  اذان صبح
 ۰۶:۳۳:۵۵
 ۱۱:۴۰:۱۹
 ۱۶:۴۵:۳۰
 ۱۷:۰۳:۲۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۵:۳۰:۴۴  اذان صبح
 ۰۶:۵۶:۵۷ :
 ۱۱:۵۸:۵۴
 ۱۷:۰۳:۴۱
 ۱۷:۲۱:۳۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۷:۲۹  اذان صبح
 ۰۶:۵۳:۴۴
 ۱۲:۰۰:۵۵
 ۱۷:۰۷:۰۵
 ۱۷:۲۵:۰۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۱۷:۳۴:۴۸  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با 
تشریح آخرین وضعیت عملیات تخلیه و بارگیری 
کالا در این بندر کانونی ایران گفت: علاوه بر رونق 
چشمگیر تجارت فرآورده های نفتی در 9 ماهه سال 
جاری، کشتی های ورودی به این بندر نیز 14درصد 

افزایش یافت.
به گزارش خبرنگار دریا ، »اله مراد عفیفی پور« در 
این رابطه اظهار داشت: طی دوره زمانی 9ماهه سال 
98، حجمی بیش از 56 میلیون و 479 هزار تن 
کالای نفتی و غیر نفتی در منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی جابجا شد که در همسنجی با سال 

پیش، رشد هفت دهم)0.7( درصدی داشته است.
وی حجم عملیات جابجایی محموله های تجاری 
غیر نفتی را 36میلیون و 363 هزار و 336 تن اعلام 
کرد و گفت: همچنین، 20 میلیون و 115 هزار و 
750 تن فرآورده نفتی با افزایش 7.4درصدی 

تخلیه و بارگیری شد.
صادرات غیرنفتی به مرز 26میلیون 

تن رسید
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: 
حجم صادرات غیرنفتی در بزرگترین بندر بازرگانی 
ایران به رقم 25 میلیون و 913 هزار و 410 تن 

رسید.این مقام مسئول از ترانشیپ دو میلیون و 
349 هزار و 535تن کالای غیرنفتی از این بندر 
به بنادر دیگر منطقه خبر داد که رشد 9 درصدی 

داشته است.
عفیفی پور از کابوتاژ)کران بری( بیش از 191 هزار 
تن کالای غیرنفتی طی نه ماه اخیر سخن گفت 
و افزود: علاوه بر این، دو میلیون و 50 هزار تن 
ترانزیت و همچنین پنج میلیون و 302هزار تن از 

اینگونه کالاها وارد بندر شهید رجایی شد.
عفیفی پور در بخش دیگری از گزارش عملکرد 
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در زمینه 
تجارت دریایی فرآورده نفتی، افزود: حجم 

صادرات اینگونه کالاها به خارج از کشور با 
ثبت رشد 30 درصدی، از رقم 7 میلیون و 
154 هزار و  215 تن فراتر رفت.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: در این مدت، 
12میلیون و 895هزار و 474 تن فرآورده نفتی 
با رشد 5درصدی، کابوتاژ)کاربری( و 66 هزار و 
61 تن نیز ترانزیت شد که رشد 83.5 درصدی 
داشته است.وی خاطرنشان کرد: از فروردین سال 
98 تا ابتدای دی ماه جاری، 3هزار و 190فروند 
شناور در بزرگترین بندر تجاری کشور پهلو 
گرفت که همسنجی این حجم از تردد شناورهای 
دریایی با مدت مشابه سال گذشته، نشانگر افزایش 

14.3درصدی است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی اضافه کرد: از مجموع کل شناورهای 
ورودی به این بندر، دوهزار و 538فروند مربوط به 

کشتی های با تناژ بالای هزار تن)رشد 8درصدی( 
و 652فروند مربوط به شناورهای زیر هزار تن 

)رشد 47 درصدی( بوده است.

آخرین وضعیت تخلیه و بارگیری کالا در بندر شهید رجایی تشریح شد

ثبت صادرات 25میلیون تنی در مقایسه با 5 میلیون تن کالای وارداتی

 ۱۷:۰۳:۴۹

گاه معاملاتی اطمینان در انجام معاملات خودرو از جواز کسب بن

 حاصل کنید

 معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان هرمزگان 

گانی  اداره آموزش هم

  فروردین : 
اعتماد‌به‌نفس سرشاری دارد و به لطف این 
روحیه، مشکلاتی که امروز سر راه‌تان سبز 
می‌شود را به راحتی از سر راه برخواهید داشت. 
پولی که با هزارویک زحمت بدست آورده‌اید را خرج خرید 
خوراکی‌های ناسالم و تفریحات مضر می‌کنید و نه تنها سلامتی‌تان 
را به خطر انداخته‌اید، بلکه زیاده‌روی در ولخرجی، وضعیت مالی 
شما را به خطر انداخته است. این سبک زندگی را از همین امروز 
تغییر دهید و خرج‌های‌تان را متعادل کنید. امروز از صبح که از 
خواب بلند‌شده‌اید، احساس تنهایی می‌کنید و دل‌تان می‌خواهد 
با کسی صحبت کنید. برای رهایی از تنهایی با یکی از اعضای 

خانواده که رابطه نزدیکی با ایشان دارید گفت‌و‌گو کنید. 
  اردیبهشت : 

امروز بعدازظهر قرار است به همراه دوستان یا 
اعضای خانواده بیرون بروید و گشتی در بازار 
داشته باشید. در این گشت‌و‌گذار برای خرید 
و ولخرجی وسوسه‌ نشوید و تا می‌توانید 
پول‌های‌تان را برای آینده پس‌انداز کنید. اطلاعات شخصی و 
رازهای زندگی‌ خود را با هر کس و ناکسی در میان می‌گذارید، 
قبل از اینکه این روحیه شما را به فردی غیرقابل اطمینان تبدیل 
کند، از همین امروز تصمیم بگیرید که سفره دل‌تان را پیش هر 
کسی باز نکنید. امروز ایده‌ بکر و سودآوری به ذهن شما خطور 

می‌کند.
     خرداد :

روز خوبی را شروع کرده‌اید و امروز بهترین روز 
برای گشت‌و‌تفریح در دشت و دمن است. این 
فرصت را به فال نیک بگیرید و با خوشگذارنی 
در طبیعت، خوشی امروز را تکمیل کنید. امروز یکی از دوستان 
پیشنهاد خوبی برای گسترش کسب‌و‌کار به شما می‌دهد، این 
پیشنهاد را به کار ببندید و خودتان را مهمان سودچشمگیری کنید. 
یکی از دوستان یا آشنایان که در غربت زندگی می‌کند، امروز با 
شما تماس می‌گیرد و از دلتنگی بیرون می‌آیید. دقت زیادی در 
انجام کارها ندارید و با سرسری گرفتن کارها، اشتباه‌های زیادی 

در کارهای‌تان تجربه می‌کنید.
  تیر :

احتمال ایجاد مشاجره‌ای میان شما و فردی 
وجود دارد، در این مشاجره کوتاه بیایید، چرا 
که اگر دعوای میان شما و این فرد بالا بگیرد، کسی برای کمک 
به شما حاضر نخواهد شد و مجبور هستید به‌تنهایی قائله را ختم 
کنید. قرارداد کاری یا معامله‌ مهمی را در پیش دارید، این قرارداد 
را امضا کنید و مطمئن باشید که در آینده از محل این قرارداد سود 

سرشاری نصیب شما خواهد شد. 
   مرداد :

روزی که شروع کرده را با حواس‌جمع به پایان 
برسانید چرا که احتمال دارد در محل کار یا منزل 
اشتباهی از شما سر بزند و از بابت این اشتباه، 
ضرر هنگفتی را متحمل شوید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز 
ثابت می‌کند که اهمیت خاصی به شما می‌دهد و شریک شادی 

و غم‌های شما است. 

شهریور :    
روز را با نگرانی و اضطراب شرع کرده‌اید و 
دلواپس آینده هستید، ریشه این نگرانی‌ در 
نداشتن برنامه برای آینده نهفته است و امروز با ترسیم برنامه‌ای 
دقیق و اجرایی، آینده‌ای روشن را برای خودتان رقم بزنید و از 
شر نگرانی و اضطراب خلاص شوید. به همراه دوستان یا اعزای 

خانواده، عازم سفری تفریحی هستید. 
 مهر :

در بستر بیماری گرفتار هستید اما قصدی برای 
مراجعه به پزشک ندارید و می‌خواهید با خود 
درمانی خودتان را معالجه کنید. این رویکرد نه 
تنها حال شما را بهتر نمی‌کند، بلکه احتمال وخامت حال شما 
را افزایش می‌دهد. در اولین فرصت به پزشک مراجعه کنید و 

داروهایی که دکتر تجویز می‌کند را استفاده نمایید. 
آبان :  

انسان بدبینی هستید و این روحیه اعتمادبه‌نفس 
شما را پایین آورده است، از امروز تصمیم 
بگیرید با کنار گذاشتن افکار منفی، انگیزه 
بیشتری برای مقابله با مشکلات داشته باشید و به راحتی میدان 
را خالی نکنید. رفتارهای همسر یا عشق‌زندگی‌تان را زیر نظر 
گرفته‌اید و به وفاداری وی شک دارید. قبل از اینکه این افکار 
شما را از درون تخریب کند، در اولین فرصت ممکن شک خود 
را با عشق‌زندگی‌تان درمیان بگذارید و تکلیف‌تان را یک‌بار برای 

همیشه روشن کنید. 
آذر :   

انسان اجتماعی و مردم‌داری هستید و از 
بودن در کنار دیگران لذت می‌برید، امروز 
فرصتی دست می‌دهد که ارتباطات بیشتری با دوستان و آشنایان 
داشته باشید. این فرصت را غنیمت بدانید و تا می‌‌توانید خوش 
بگذرانید. پولی به دست‌تان رسیده است و به دنبال راه‌حلی برای 
سرمایه‌گذاری میگردید، پیشنهاد می‌کنیم این پول را در بازار ملک 
و مستغلات سرمایه‌گذاری کنید چرا که پس از گذشت مدتی، سود 

سرشاری از این سرمایه‌گذاری نصیب شما خواهد شد. 
 دی :

 امروز یکی از دوستان از شما درخواست پولی 
را دارد، از آنجایی که وضعیت مالی باثباتی ندارید 
به درخواست این دوست پاسخ منفی بدهید چرا 
که پول دادن به این فرد، اندوخته شما را کاهش می‌دهد و در آینده 
به این پول نیاز پیدا خواهید کرد. روز شلوغی را شروع کرده‌اید و 

استرس و نگرانی لحظه‌ای شما را رها نمی‌کند. 
  بهمن :

تا خرخره در قرض و قسط فرو رفته‌اید و راهی 
برای رهایی از مشکلات مالی پیدا نمی‌کنید، امروز 
از جایی که حتی فکرش را نمی‌کنید پولی فراهم 
می‌شود تا قسط‌های عقب‌افتاده را پرداخت کنید. به لحاظ کاری 
انسان سخت‌کوش و تلاش‌گری هستید و کارها را در کمترین 

زمان ممکن انجام می‌دهید. 
اسفند :     

مدت‌ها است که به خود وعده داده‌اید با 
ثبت‌نام در باشگاه ورزشی، روزانه ورزش 
کنید و سامت جسمی خود را بهبود ببخشید، امروز شرایط 
خوبی برای ثبت‌نام باشگاه ورزشی مهیا می‌شود. به لطف این 

موقعیت، سلامت جسمی و روحی خود را تضمین کنید.

 سرپرست مدیریت سی.ان.جی شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی گفت: مذاکراتی 
برای اعطای وام ۵ میلیون تومانی برای 
با  شخصی  خودروهای  کردن  دوگانه‌سوز 
یکی از بانک‌های خصوصی کشور انجام شده 

است. 
»حسن قلیپور« در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: در صورت به نتیجه رسیدن این مذاکرات 
و اجرایی شدن آن، این تسهیلات بلاعوض 
نخواهد بود اما بخش زیادی از هزینه‌های 

دوگانه‌سوز کردن خودرو را پوشش می‌دهد.
وی همچنین به مصوبه تبدیل یک میلیون و 
۴۶۰ هزار خودروی عمومی با وام بلاعوض 
اشاره کرد و افزود: بعد از امضای تفاهم‌نامه 
با بانک ملت برای تامین اعتبار، روند کار به 
خوبی پیش می‌رود.سرپرست طرح سی ان جی 
ادامه داد:‌ بازپرداخت اصل و سود این وام از 
عمومی  خودروهای  بنزین  صرفه‌جویی  محل 
دوگانه‌سوز شده شامل وانت بارها،‌ تاکسی‌ها و 

مسافربرهای شخصی انجام خواهد شد.
قلی‌پور همچنین با اشاره به پروژه هوشمندسازی 
جایگاه‌های سی.ان.جی، ‌ادامه داد: مصوبه این 
پروژه اواخر سال گذشته صادر شد اما به دلیل 
مشکلاتی که وجود داشت هنوز کار به طور 

کامل انجام نشده است.
وی افزود:‌همچنین ۹۲۰ هزار خودرو که توسط 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی دوگانه‌سوز 
شده بود نیز مشکل تبدیل کارت سوخت داشتند 
زیرا اسناد خودروها تغییر نکرده بود، موضوعی 
که در مصوبه سال گذشته دیده شد.قلی پور تاکید 
کرد:‌ بر این اساس مقرر شد تا وزارت صنعت این 
خودروها و سایر خودروهایی که در مراکزی به 
جز خودروسازی‌ها دوگانه‌سوز شده‌اند را معاینه 
فنی کرده و برای آنها کارت سلامت صادر کنند 

تا اسناد خودرو نیز دوگانه‌سوز شود.
به گفته قلی پور، در بحث جایگاه‌ها نیز امکاناتی 
نصب شده تا ایمنی جایگاه افزایش پیدا کند و 
سوخت‌گیری  دوگانه‌سوز  خودروهای  تمامی 

ایمنی داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه تاکنون اتفاقاتی که برای 
مخازن سی.ان.جی رخ داده مربوط به دستکاری 
روی مخازن بوده است،‌ گفت:‌ البته مواردی نیز 

مربوط به وانت‌های نیسان بود که در یکی از 
خودروسازی‌ها با مشکل دوگانه‌سوز شده بود.

سرپرست طرح سی.ان.جی ادامه داد: اکنون 
اسناد مناقصه آماده شده است و امیدواریم تا 
یکسال آینده پروژه هوشمندسازی به نتیجه 

برسد.
وی با تاکید بر اینکه در شهرهای بزرگ مانند 
تهران، مشکلاتی در پراکندگی جایگاه‌ها وجود 
دارد، افزود:‌ در ساخت جایگاه سی.ان.جی، 
تامین زمین مهمترین رکن است زیرا در صورت 
تامین زمین بخش خصوصی آماده تاسیس 

جایگاه‌ها است.
به گفته قلی پور، وزارت کشور و وزارت راه و 
شهرسازی، ۳۰۰ نقطه در شهر تهران را شناسایی 
کرده‌اند تا مشکل کمبود جایگاه در تهران را حل 
کنیم. این نقاط بیشتر در شهرداری‌ها، پایانه‌ها 
و میادین میوه تره بار خواهد بود و بخش 
خصوصی نیز حاضر به سرمایه‌گذاری در این 

زمینه است.
قلی پور ظرفیت روزانه جایگاه‌های سی.ان.جی 
را ۴۰ میلیون متر مکعب عنوان کرد و گفت: در 
سال‌های گذشته، ۲ هزار و ۵۰۰ تجهیز هزینه و 

واگذار شد.
وی با اشاره به اینکه اغلب کارخانه‌های 
تامین تجهیزات دوگانه‌سوز کردن خودروها 
در سال‌های قبل تعطیل بودند، ‌گفت: ‌با توجه 
به امکانات ساخت مخزن و کیت، سهمیه‌ها 
مشخص شده و بانک هم اعلام آمادگی کرده‌اند.

قلی پور با اعلام اینکه امیدواریم دوگانه 
سوزکردن خودروهای عمومی تا پایان سال 
آغاز شود، تاکید کرد: مواد اولیه ساخت مخازن 
بیشتر وارداتی است، البته بخشی از نیاز نیز در 
داخل کشور تامین می‌شود.قلی پور به سی ان 
جی سوز کردن موتورسیکلت‌ها نیز اشاره کرد و 
افزود:‌ در حال حاضر ۴ میلیون موتور سیکلت 
در تهران تردد می‌کند و اگر تنها یک میلیون 
موتورسیکلت دوگانه سوز شود، ‌تاثیر قابل 
توجهی در مصرف بنزین و کیفیت هوا خواهد 
داشت.  وی ادامه داد:‌ البته این طرح در شرایط 
فعلی در مرحله آزمایشی قرار دارند و در 

صورت موفقیت،‌ اجرایی خواهد شد.

پیشنهاد وام ۵ میلیون تومانی
 برای دوگانه‌سوز کردن خودروها 

 ثبت سفارش برای واردات کالاهای گروه 
چهار به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
هدف صادرات به خارج کشور مجاز شد. 
به گزارش ایرنا ؛ نوع کالای وارداتی و 
سفارشات باید »مواد اولیه گروه ۴ به شرط 
صادرات  محصول نهایی« باشد و در این 
زمینه متقاضیان باید نسبت به ثبت‌سفارش 
با کارت فعالیت بازرگانی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی اقدام کنند.
  همچنین تمام تعرفه‌های درج شده در 
پرونده برای این ثبت‌سفارش‌ها بایستی 
جزو مواد اولیه مورد نیاز واحد تولیدی و با 
اولویت کالاهای گروه ۴ باشد و واحدهای 
تولیدی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که 
از این امکان استفاده می‌کنند، باید پس 
از فرآوری، صد درصد محصول نهایی را 

صادر کنند.
فهرست واحدهای تولیدی موضوع این 
اطلاعیه و تعرفه‌های مجاز هر واحد، 
توسط دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 

و ویژه اقتصادی مشخص شده‌ است. 
 خرداد سال گذشته واردات ۱۳۳۹ قلم 
کالا برای مدیریت منابع ارزی کشور، 
ممنوع و از ثبت سفارش کالاهای گروه 
۴ شامل منسوجات، لوازم آشپزخانه، ابزار 
کار، لوازم مورد استفاده در ساخت مسکن، 

خودرو و مواد اولیه تولید جلوگیری شد 
که این اقدام، برخی واحدهای تولیدی و 
صادر کننده در کیش و سایر مناطق آزاد را 

مشکلات جدی روبرو کرد. 
 این وضعیت با انتقاد تولید کنندگان و 
مدیریتهای مختلف این مناطق روبه رو 
شد و در نهایت با تلاش و پیگیرهای انجام 
شده مناطق آزاد از جمله مدیریت منطقه 
آزاد کیش و در جریان سفر مهرماه گذشته 
عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی به 
این جزیره، نخستین گام برای حل مشکل 

مذکور برداشته شد. 
  این سفر، هوایی تازه را در فضای 
اقتصادی این منطقه و سایر مناطق آزاد 
به ارمغان آورد و به تصمیم گیریهای امید 

بخش منجر شد.
 در این سفر دو روزه که با همراهی 
مرتضی بانک مشاور رئیس جمهوری 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و حضور 
غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، معاونان و مدیران این 
سازمان و مدیران عامل برخی از مناطق 
آزاد صورت گرفت، عاوه بر تقویت 
روحیه و دلگرمی فعالان اقتصادی، ۱۲ 
رهاورد برای مناطق آزاد بویژه کیش 
به همراه داشت که  تامین ارز گروه‌های 

کالایی ۱ و ۲ براساس ثبت سفارش از 
طریق سامانه دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد و تخصیص سهمیه ارزی برای واردات 
کالاهای گروه ۴ به مناطق آزاد از جمله 

دستاوردهای این سفر بود. 
 در نتیجه این سفر ضمن تثبیت موضوع 
مهم  »صادرات محوری مناطق آزاد بویژه 
کیش، زمینه های لازم برای بازبینی و 
اصلاح برخی قوانین و مقررات ارزی و 
بخشنامه های محدود کننده و رفع موانع 
صادرات با هدف ارزآوری و بازگشت 
رونق به این مناطق فراهم شد.* همتی، 
همچنین در جریان سفر مذکور، با یادآوری 
این نکته که پروانه ها و مجوزهای 
صادراتی مناطق آزاد تاکنون مورد قبول 
واقع نمی شد، تصریح کرد: از این پس 
 با هدف رونق اقتصادی، مجوزها و
 پروانه های صادراتی مناطق آزاد مبنای 
ارائه خدمات بانکی خواهد بود، بنابراین 
در راستای بهبود فضای کسب و کار، 
رفع موانع تولید و مشکلات بانکی فعالان 
اقتصادی این مناطق، کلیه مجوزهای 
صادره توسط سازمان های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، ملاک عمل بانک های 
عامل برای اعطای خدمات بانکی قرار 

خواهد گرفت.

ثبت سفارش کالاهای گروه ۴ برای مناطق آزاد مجاز شد 

 نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: پشتوانه تحقیقاتی بستری را برای بهره 
برداری از دریا مهیا می کند.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در آئین افتتاح بزرگترین طرح تحقیقاتی 
و عملیاتی بین‌المللی مطالعات زیرساخت مکران دریای عمان که با حضور مدیر گروه 
اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، متخصصین روسی و آلمانی برگزار شد، اظهار داشت: 
استان هرمزگان با برخورداری از هزار و ۲۰۰ کیلومتر از سواحل دریا و با احتساب 
جزایر دو هزار و ۵۰۰ کیلومتر ساحل یکی از استان‌هایی خواهد بود که در حوزه دریا 
نقش‌آفرینی خواهد داشت.وی عنوان کرد: اقدامات علمی عمیقی در حوزه لرزه نگاری 
و سونامی در استان صورت نگرفته است. پشتوانه تحقیقات می‌تواند بستری را فراهم کند 
که بهره‌برداری حداکثر از دریا حاصل شود.نماینده ولی فقیه در هرمزگان ابراز داشت: 

برای ما مناسب نیست که حداکثر ۱۰ درصد از ظرفیت‌های دریایی را استفاده کنیم.
حجت‌الاسلام عبادی‌زاده خاطرنشان کرد: سواحل مکران از نظر اهمیت از خلیج‌فارس 
و تنگه هرمز مهم‌تر است چراکه ارتباطی که با کشورهای همجوار ایران برقرار می‌کند 
اهمیت زیادی دارد.وی اذعان کرد: بنده نگاهم به این پروژه یک پروژه میان رشته‌ای 
است چراکه در حوزه‌های سونامی و تأثیرات آن در حوزه نفت و گاز فعالیت می‌شود و 
امیدوارم ساحل‌نشینان دریا برنامه‌های خود را برمبنای نتایج این طرح تدوین کنند.نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس مطرح کرد: از روز اول که این موضوع 
طرح شد بنده حمایت خود را اعلام کردم و هر کمکی که برای موفقیت این طرح از دستم 
برآید را انجام خواهم داد.حجت‌الاسلام عبادی‌زاده گفت: امیدوارم نتایج این پروژه برای 

توسعه استان هرمزگان و دانشجویان مفید باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

پشتوانه تحقیقاتی بستری برای بهره برداری از دریا مهیا می کند

مدیر گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری گفت: 
فعالان اقتصادی و پژوهشگران باید در دانشگاه 

هرمزگان دفتر داشته باشند.
به گزارش مهر، علی آقا محمدی سه‌شنبه شب در آئین 
افتتاح بزرگترین طرح تحقیقاتی و عملیاتی بین‌المللی 
مطالعات زیرساخت مکران دریای عمان که با حضور 
متخصصین روسی و آلمانی برگزار شد، اظهار داشت: 
به برکت پیگیری‌های نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان این 
مسئله به دفتر رهبری منعکس شد و پس از توضیحات 

لازم، بنده وظیفه خود دانستم تا این مسئله جلو برده 
شود.وی عنوان کرد: تمام فعالان و پژوهشگران 
حوزه‌های مختلف باید بتوانند در دانشگاه هرمزگان 
دفتری داشته باشند و تقاضای خود را در دانشگاه 
مطرح کنند.مدیر گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری 
ابراز داشت: با توجه به اینکه توسعه دریا محور در 
دستور کار قرار دارد باید به دنبال این باشیم که مناطق 
تحقیقاتی را برای توسعه در این حوزه ایجاد کنیم.آقا 
محمدی خاطرنشان کرد: فرماندهی این پروژه بر عهده 

استاندار هرمزگان باشد و ستاد و پژوهش آن نیز بر عهده 
دانشگاه خواهد بود.وی اذعان کرد: سیستمی متشکل از 
دانشجوها و اساتید بر روی این پروژه فعالیت کنند.عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام با ذکر این نکته که به 
دنبال تسریع در اتمام پروژه هستیم، مطرح کرد: استان 
هرمزگان در سطح کشور بسیار غنی شناخته می‌شود 
چراکه دریا، معادن و دسترسی‌های تجاری و ترانزیستی 

باعث تمایز آن از استان‌های دیگر شده است.

مدیر گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری: 

فعالان اقتصادی وپژوهشگران در دانشگاه هرمزگان دفتر داشته باشند

مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی درباره تخلف 
مازاد  و سهمیه  کارت سوخت  فروش 
ارائه  توضیحاتی  عمومی  خودرو‌های 

داد. 
شهرام رضایی مدیر برنامه‌ریزی شرکت 
ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی در 
گفت‌وگو با   باشگاه خبرنگاران جوان، در 
خصوص واگذاری کارت هوشمند سوخت 
به غیر تصریح کرد: کارت هوشمند سوخت 
غیر قابل واگذاری است. این کارت مانند 
کارت بانکی باید تنها توسط مالک آن 
استفاده شود.او بیان کرد: سهمیه ذخیره شده 
در کارت‌های هوشمند سوخت خودروهای 
شخصی و عمومی، بعد از اصلاح نرخ قیمت 
حامل‌های انرژی ،  فقط به شخص مالک 
خودرو اختصاص پیدا کرده است و  اگر 
کارت به شخص دیگری سپرده شود ، 
کاری غیرقانونی است.مدیر برنامه‌ریزی 
شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های 
نفتی ادامه داد: مکانیزم‌هایی برای شناسایی 
نحوه استفاده از کارت سوخت ها همچون 
اندازه گیری تعداد سوخت‌گیری‌هایی که 
از یک کارت انجام می شود ، وجود دارد 
که اگر فعال شود، کسی که کارت خود را 
واگذار کرده  ، شناسایی شده و  جرایمی 
به آن شخص تعلق می گیرد.او افزود: 
واگذاری کارت سوخت به اشخاص نزدیک 
و وابستگان مالک خودرو شاید مشکلی 
ایجاد نکند اما فروش سهمیه در جایگاه ها 
به مالکان خودرو‌های دیگر عملًا مصداق 
فروش یارانه‌ دولتی است و این کار مناسبی 
نیست و حتی در مقاطعی همچون مناطق 
لب مرز،  امکان سوء استفاده از آن وجود 
دارد. توصیه اکید ما این است که از کارت 
هوشمند شخصی استفاده شود و فروش 
کارت سوخت، اقدامی غیرقانونی است.
رضایی بیان کرد: البته بنده درجایگاه مقام 
قضایی نیستم که جرایم این اقدام غیر قانونی 
را تعیین کنم اما طبق قانون این یارانه باید در 
اختیار  شخص مالک خودرو قرار گیرد و 
در صورت اثبات استفاده افراد غیر از کارت 
سوخت، مرجع قضایی در خصوص میزان 

جرایم تصمیم خواهد گرفت.
مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش و 
پالایش فرآورده‌های نفتی تاکید کرد: در 
حال حاضر بیشترین نظارت ما از طریق 
تراکنش‌هاست، وقتی از یک کارت چندین 
تراکنش در یک جایگاه پشت سر هم انجام 
شود نشان می دهد این کارت نمی‌تواند 

برای یک ماشین استفاده شده باشد.
او تصریح کرد: خودروی عمومی باید در 
اختیار حمل و نقل عمومی باشد، برای 
پیمایش یک وانت بار و تاکسی در طول 
یک ماه یک مقدار مشخص سهمیه ای در 
نظر گرفته شده است ، اگر راننده درست کار 
کند، ممکن است حتی سهمیه کم هم باشد 
اما در صورت نبود هیچ پیمایشی، به دور 
از انصاف است که ماهی  ۵۰۰ لیتر ذخیره 

بنزین داشته باشد.
رضایی گفت: اگر در پایان ماه ۲۰۰ لیتر 
از سهمیه خودروی عمومی باقی مانده باشد 
، نباید به فروش برسد. در حد معمول اگر 
فردی بخواهد سهمیه بنزین خود را   به 
آشنایی بدهد قابل چشم پوشی است، اما 
اگر کارت فروخته  و بابت آن هزینه‌ای 
دریافت شود، یارانه‌ حمل و نقل عمومی 
که باید صرف حمل بار یا مسافر شود به 
فروش می رسد و انتفاع آن  مستقیماً به 
شخص می رسد. این روش صحیح نیست. 
این یارانه از درآمد این مملکت کم می شود 
و  افکار عمومی هم این موضوع را نمی 

پذیرد.
او تشریح کرد: اگر  مقام قضایی یا بازرسان 
ما به جایگاهی مراجعه و در جیب متصدی 
تلمبه ، تعدادی کارت پیدا کنند این از 
لحاظ قانونی جریمه نقدی سنگینی دارد 
.مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش و 
پالایش فرآورده‌های نفتی گفت: شرکت 
ما هم کمیته تخلفات دارد و در صورتی که 
متصدی جایگاه، چندین کارت غیرقانونی 
همراه داشته باشد و  فروش کارت ها به 
اثبات برسد، این تخلف محرز است و با 
آن برخورد می شود.او تاکید کرد: باید در 
بخش حمل و نقل به منافع  جمعی توجه 
شود و بنزین  سهمیه ای واقعاً برای حمل 

و نقل و سرویس دادن به مردم استفاده 
شود. مطمئن باشید به هر حال هر نوع 
تراکنش کارت سوخت شناسایی می شود، 
اگر تعدادی کارت چه توسط بازرسی‌های 
مستمر ما و  چه واحد‌های نظارتی دیگر 
پیدا شود، قطعاً برخورد خیلی شدید خواهد 
شد که این برخورد‌ها می‌تواند حتی بیشتر 
از مالی هم باشد.معاون رئیس شرکت 
ملی پخش و  پالایش فرآورده های نفتی 
گفت: اگر شهروندان موردی در خصوص 
این تخلف مشاهده کردند می توانند به 
شماره  ۰۹۶۲۷ اطلاع دهند تا به آن 
رسیدگی کنیم. ما هم سرکشی مستمر داریم 
 و هم دوربین در جایگاه‌ها مستقر است .

 اکثر جایگاه داران ما افراد قابل اعتمادی 
هستند، اما متأسفانه در هر صنفی عده ای 
افراد سودجو هم وجود دارند که در مناطق 
مرزی به دلیل سود بالا، این امر بیشتر به 
چشم می خورد.او افزود: در این مناطق 
سعی داریم حضور و بازرسی ها را بیشتر 
کنیم و مردم هم می توانند با اطلاع رسانی 
به موقع ما را در این مسیر کمک کنند.او 
تاکید کرد: سیستم ما برای راحتی مردم 
آفلاین است و مثل بانک آنلاین نیست. 
در سیستم‌ بانکی هر لحظه این امکان وجود 
دارد که جلوی هر تراکنش مشکوک گرفته 
شود. به خاطر آرامش و راحتی مردم و 
امکان سوخت رسانی حتی با وجود قطعی 
شبکه اینترنت و برق، سیستم آفلاین برای 
سوخت رسانی انتخاب شده است بنابراین 
اگر تخلفی صورت بگیرد ،  بعد از چند 

ساعت امکان پیگیری دارد البته ما از روی 
تراکنش‌ها می‌توانیم آن را پیگیری کنیم اما 
اینکه در لحظه بتوان جلوی آن را گرفت، 
مکانیزمی برای این عمل  وجود ندارد، چون 
ما می‌خواهیم تراکنش و یا سوخت گیری 

برای مردم با آرامش انجام شود. 
سوختگیری سر وقت برای ما مهمتر است، 
بعد از آن سیستم‌ها را در پشت قضیه 
پیگیری و با تخلفات حتما برخورد می‌کنیم 

که این در حقیقت گرفتن حق مردم است .
 رضایی بیان کرد: در حال حاضر بیش از 
۵۰ میلیون کارت صادر شده، اما ۲۴ میلیون 
کارت فعال داریم یعنی به طور متوسط هر 
خودرو و یا موتور سیکلت ۲ کارت دارد. 

او گفت: سامانه هوشمند سوخت یکی از 
ابزار‌هایی است که برای جلوگیری از سوء 
استفاده از مصرف طراحی شده و بنده 
اسم این سوء استفاده را  قاچاق سوخت 

نمی‌گذارم.
 بحث قاچاق سوخت فراتر از وظیفه شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی به عنوان 
توزیع کننده است، اما رسالت و وظیفه این 
شرکت، صیانت و توزیع عادلانه سوخت 
است . ما دقت می‌کنیم که این توزیع خارج 
از شبکه نباشد و بابت آن هم هزینه می‌دهیم 
همچون هزینه‌های ساخت سیستم و اعزام 
نیرو برای نظارت بر توزیع. تلاش می کنیم 
در کنار واحد‌های نظارتی مملکت، توزیع 
سوخت خارج از شبکه نباشد و امیدواریم 
در این راه موفق باشیم تا سرمایه ملی کشور 

به هدر نرود.

پشت پرده فروش كارت هوشمند سوخت



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام حسن )ع( : اندیشمند بودن تنها به هنگام خشم معلوم می شود.
 ] روضه بحار، ج 2، ص 115 .[ 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

daryanews.bnd : اینستاگرام

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

یادداشت

باگذشت بیش از یک ماه؛ 

مصوبه ممنوعیت عرضه قلیان در ساحل 
بندرعباس اجرا نشد

 پس از انتشار گزارش های رسانه ها از 
گلایه های شهروندان از افزایش عرضه 
قلیان در ساحل، 18 آذرماه سال جاری 
بود که فرمانداری بندرعباس مصوبه ای 
را درخصوص عرضه قلیان در ساحل 
بندرعباس داشت. فرماندار بندرعباس هم 
پس از جلسه ای که این مصوبه را به همراه 
داشت، در مصاحبه ای  گفت: عرضه قلیان 
در طول نوار ساحلی بندرعباس در برخی 

ساعات ممنوع است. 
  عزیزاله کناری اظهار داشت: براساس تصمیم 
اتخاذ شده، عرضه قلیان از ساعت 16 الی 22 
در ساحل بندرعباس ممنوعیت دارد.وی افزود: 
با توجه به ضرورت بهره‌گیری شهروندان و 
خانواده‌ها از ساحل زیبا و باطراوت و دریای 
آبی، از ساعت 16 تا 22 عرضه قلیان از ساحل 
سورو تا غدیر ممنوع است وبا متخلفان توسط 
شهرداری، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی 
برخورد می‌شود.همچنین در محدوده ساحلی 
توسط شهرداری، بهداشت و درمان، محیط 
زیست و سایر دستگاه‌های مرتبط، پیام‌های 
ارشادی و تشویقی و... جهت آشنایی بیشتر 
شهروندان با مضرات استفاده از قلیان با نصب بنر 
و... اطلاع رسانی و هشدار داده می‌شود.کناری 
اظهار امیدواری کرد: با همراهی شهروندان، 
میزان مصرف قلیان در ساحل به حداقل ممکن 
برسد و ساحل عاری از آلودگی داشته باشیم تا 
خانواده‌ها به راحتی بتوانند در ساحل حضور 

یابند و به تفریح بپردازند.
یک ماه گذشت

   درحالی بیش از یک ماه از این مصوبه 
می گذرد نه از نصب بنرها و پیام های 
ارشادی و هشداری درخصوص استعمال 
قلیان توسط دستگاه های متولی خبری شد 
و نه محدودیت‌های عرضه قلیان در ساحل 
اجرایی شد و از آن طرف میزان عرضه قلیان 
در ساحل بندرعباس افزایش یافت. در اماکنی 
که توسط شهرداري نیمکت گذاشته شده است 
تا شهروندان بنشینند و به ساحل و دریا نگاه 
کنند و لذت ببرند؛ اما بیشتر آنها به تصرف 
عرضه‌کنندگان قلیان درآمده است و خانواده‌ها 
چندان نمی توانند از ساحل استفاده کنند. چند 
روز پیش هم مشاهده کردم در کنار المان 
مقاومت که شهرداری منطقه2 بندرعباس در 
اقدامی قابل تحسین تندیس شهیدان رئیسی و 
دارا را نصب کرده است و تعدادی نیمکت هم 
در اطراف المان گذاشته است که چندین عرضه 
کننده قلیان در این مکان هم بساط کرده بودند 
و بیش از 50 قلیان فقط در همین منطقه عرضه 
می شد. باتوجه به اینکه هیچ ممنوعیت و 
محدودیتی در عرضه قلیان علی رغم واردکردن 
ضربه شدید به سلامتی شهروندان وجود ندارد، 
بسیاری از مهاجران و برخی از بومیان با 
خاطری آسوده اقدام به عرضه قلیان می کنند 
و گفته می شود برخی به غیر از قلیان، اقدام 
به عرضه قرص‌های روان گردان، مشروبات 

و... نیز می کنند و سکوت معنادار مسئولان 
مربوطه در مقابل این صحنه ها و عدم اجرای 
مصوبه فرمانداری جای تامل دارد و بطور حتم 
عرضه‌کنندگان قلیان از این موقعیت و سکوت 
ادامه دار متولیان حداکثر سوء استفاده را می‌برند. 
وضعیت عرضه قلیان در ساحل بندرعباس در 
حال حاضر بگونه‌ای است که خانواده ها و 
کودکان از استفاده ساحل محرومند و کسانی 
که به ساحل می آیند، محکومند به ورود دود 
قلیان به ریه های شان و سلامتی شهروندان 
قرباني سود کلان قلیان فروشان و بی توجهی 
متولیان مربوطه شده است. انتظار می رود با 
اجرای مصوبه شهرداری، حداقل در ساعاتی 
از شبانه روز، ساحل عاری از قلیان داشته 
باشیم تا خانواده ها نیز بتوانند از ساحل بهره‌مند 
شوند. نباید کودکان از بازی و حضور در ساحل 
بدلیل تصرف نوار ساحلی توسط قلیان فروشان 

محروم شوند.
  بنظر می رسد در گام نخست بایستی ساعات 
ممنوعیت عرضه قلیان در نوار ساحلی ازطریق 
نصب بنر و... در ساحل اطلاع رسانی شود 
و در گام بعدی هم شهرداری و بهداشت و 
درمان با همراهی نیروی انتظامی و با محوریت 
فرمانداری نسبت به اجرای این مصوبه اقدام 
کنند تا شهروندان از ساحل عاری از دود 

محروم نشوند.
 علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

  فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: برگزاری 
راهپیمایی‌های گسترده و مراسمات با عظمت 
در شهادت  جهان  مختلف  ملت‌های  توسط 
سردار سلیمانی، رأی گسترده‌ای به قبول 

مقاومت در مقابل استکبار جهانی بود.
  به گزارش مهر، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیروی قدس سپاه در پیامی به محضر فرماندهی 
معظم کل قوا ضمن تبریک و تسلیت شهادت 
سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی، برگزاری 
آئین‌های باشکوه تشییع و گرامیداشت حاج قاسم 
و همرزمانش را رأی گسترده به قبول مقاومت 

برابر استکبار جهانی توصیف کرد.
متن پیام فرمانده نیروی قدس سپاه به این شرح 

است: »بسم الله الرحمن الرحیم
محضر مبارک رهبر عالیقدر انقلاب اسامی و 

فرماندهی معظم کل قوا
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )دام 

ظله‌العالی( سلام علیکم و رحمة الله و برکاته
  شهادت فرمانده بی بدیل میدان‌های مختلف 
مقاومت، سرباز با اخلاص ولایت، علمدار مبارزه 

چند جانبه با آمریکای جنایتکار و رژیم اشغالگر 
صهیونیستی و مدافع مظلومان منطقه، سردار 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی و مجاهد بزرگ 
شهید ابومهدی المهندس و یاران شهید ایشان 
را در حالی به محضر مبارکتان تسلیت عرض 
می‌نمایم که به توفیق الهی، اولین سیلی به صورت 
بزرگترین قدرت مادی عالم با اقتدار زده شد و 
انشاالله این ضربه مکمل تصمیم بسیار مهم پارلمان 
کشور عراق و اراده ملت‌های منطقه در اخراج 
و ازاله وجود نحس و نجس آمریکا و استکبار 

جهانی از منطقه خواهد بود.
  مردان بزرگی چون شهید حاج قاسم که شجاعت 
و درایت را از مکتب امام خمینی )ره( آموخته و 
مراتب ارتقا و بالندگی و قرار دادن این ویژگی‌های 
ارزشمند در مسیر تولید قدرت برای نظام اسلامی 
و فرزندان انقلاب اسامی در سرتاسر عالم با 
هدایت حضرتعالی به تکامل رسانده، خداوند 
متعال چنان برکتی در وجود آنان قرار داده که 
خون این سردار شهید نهال‌های نوپای گلستان 
انقلاب اسلامی در منطقه و درختان کهنسال در 

عرصه مقاومت را آبیاری نمود و انشاالله استمرار 
حرکت در این راه نورانی با اقتدار ادامه خواهد 
داشت.با کمال ادب و نهایت احترام، به عنوان 
سربازی کوچک از حسن ظن حضرتعالی و 
اعتمادی که در واگذاری فرماندهی نیروی قدس 
به اینجانب نمودید سپاسگزارم و همواره و در همه 
حال خود را محتاج دعای خیر و هدایت‌های 

حکیمانه تان می دانم.
ضمن تشکر از برگزاری مراسم تشییع این مهمان 
خدمتگزار اهل بیت )علیهم السلام( و همراهانش 
توسط مردم قدرشناس شهرهای مختلف عراق و 
سپاس بیکران از ملت انقلابی ایران که با حضور 
بی حد و باورنکردنی خود در مراسم تشییع و 
دیگر راهپیمایی‌های بزرگی که در تمام نقاط 
کشور برگزار شد عظمت وجود یک کشور انقلابی 

تمام‌عیار را به رخ دشمن کشیدند.
برگزاری راهپیمایی‌های گسترده و مراسمات 
باعظمت توسط ملت‌های مختلف جهان در 
شهادت این شهید بین الملل، رأی گسترده‌ای به 

قبول مقاومت در مقابل استکبار جهانی بود.«

پیام سردار قاآنی به رهبر معظم انقلاب: 

تشییع باشکوه شهید سلیمانی، رأی گسترده به قبول مقاومت بود

  گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و 
رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان بر ضرورت تعامل هیئت‌های 

اجرایی و نظارت برای برگزاری انتخابات شفاف تاکید کرد.
 به گزارش خبرنگار دریا، دکتر سعید ناجی در دیدار با رییس هیئت 
نظارت انتخابات استان هرمزگان، عنوان کرد: انقلاب اسلامی همواره 
مورد تحریم های متعدد و ظالمانه دشمنان قرار داشته اما توانسته با 
وجود فشارهای بسیار خارجی، روند توسعه متوازن  کشور را پیش 
برد. وی ادامه داد: انقلاب اسامی با وجود فشارهای خارجی بسیار 
توانسته دستاوردهای خوب و قابل قبولی در داخل کشور داشته باشد و 
باید قدر این دستاوردها را دانست.وی اضافه کرد: پس از انقلاب و در 
روزهای آغازین، دشمنان جنگ هشت ساله را به کشور تحمیل کردند 
که با رهنمودهای صحیح حضرت امام خمینی)ره( تمام توطئه آنها برای 

تصرف حتی ذره ای از  خاک این مرز و بوم با شکست روبرو شد.
 ناجی خاطرنشان کرد: پس از جنگ ویرانگر که خرابی بسیاری برای 
کشور به بار آورد جهادسازندگی شکل گرفت و زمینه آباد سازی و 
توسعه کشور از سر گرفته شد و امروز با وجود همه توطئه‌ها و تحریم‌ها 

شاهد پیشرفت قابل قبول کشور در منطقه هستیم.
 وی با اشاره به شهادت مظلومانه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 

ایشان را نمونه بارز مومن انقلابی و اسطوره فداکاری و از خود 
گذشتگی دانست و عنوان کرد: چهره انقلابی و محبوب این شهید عالی 
قدر موجب ایجاد موج عظیم مردم در مراسمات تشییع پیکر پاک و 

مطهر ایشان شد.
   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد: مردم 
ایران قدردان مجاهدت‌ها و فداکاری های این مرد بزرگ و اسطوره 
دفاع از مرز و بوم این کشور هستند.وی با اشاره به ضرورت تعامل 
میان هیئت اجرایی و نظارت انتخابات استان برای برگزاری انتخابات 
شفاف، گفت: هر چه تعامل این دو هیئت در زمینه برگزاری انتخابات 
شفاف در استان بیشتر باشد شاهد انتخابات خوب تری خواهیم بود که 

باید در این زمینه گام برداشت.
  ناجی اضافه کرد: آموزش های لازم اعضای دو هیئت در راستای 
ارتقاء سطح دانش و شفاف سازی نکات مبهم برای تمامی اعضای 
حاضر در شعب موثر خواهد بود و این امر می تواند به شفافیت هر چه 
بیشتر انتخابات منجر شود. وی با تاکید بر اهمیت شفافیت و بی طرفی 
در انتخابات، گفت: از هر پیشنهادی از سوی هیئت نظارت برای افزایش 

شفافیت انتخابات استقبال می کنیم.

  سردار جعفری گفت: با هوشیاری و تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی قاتل متواری پس از ۷ 
سال زندگی مخفیانه در بندرعباس شناسایی و 

دستگیر شد. 
 به گزارش شبستان، سردار » غلامرضا جعفری « در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره 
قتل در شهرستان بندرعباس در اوایل سال 1391، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت که 
دستگیری قاتل در صحنه میسر نشد.وی افزود: 

کارآگاهان اداره مبارزه با جرايم جنايي با دریافت 
دستور قضایی، شناسايي محل اختفاء و دستگيري 
نامبرده را بصورت ويژه در دستور کار اطلاعاتي قرار 
داده با استفاده از اقدامات خاص فني، بهره گيري از 
شيوه هاي به روز و کارآمد پليسي، محل کار متهم 
فراری درفروشگاه ماهی فروشی در شهر بندر عباس 

شناسایی شد.
 فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: اکيپي از ماموران 
مجرب اداره مبارزه با جرايم جنايي با هماهنگی 
قضایی جهت دستگیری نامبرده به محل اعزام، با انجام 

تعقيب و مراقبت هاي مستمر و با شگردهاي نوين 
اطلاعاتي پليسي با رعايت اصل غافلگيري درعملياتي 
منسجم وهماهنگ متهم دستگیر به پلیس آگاهی منتقل 

شد.
 وی خاطر نشان کرد: با پیگیری های لحظه ای و 
پافشاري کارآگاهان پلیس آگاهی و استفاده از 
تکنيک‌هاي مصاحبه و بهره گیری از شیوه های خاص 
پلیسی متهم به قتل متوفی اعتراف کرد که با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق با قرار 

مناسب روانه زندان شد.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان تاکید کرد

ضرورت تعامل هیئت های اجرایی و نظارت 
برای برگزاری انتخابات شفاف

فرمانده انتظامی هرمزگان خبرداد 

شناسایی و دستگیری یک قاتل متواری در هرمزگان
گروه خبر // رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی هرمزگان در دیدار مشترک با مدیر آب و 
لزوم ساماندهی  بر  خاک سازمان جهادکشاورزی هرمزگان 
پیمانکاران، مشاوران و اجرا کننده های طرح‌های 
 آبیاری تحت فشار با انعقاد تفاهم نامه ای مشترک 

تاکید کرد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، 
حمیدرضا نصیری اظهار کرد: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی هرمزگان با انعقاد تفاهم نامه ای مشترک با سازمان 
جهادکشاورزی استان هرمزگان قرار است ساماندهی پیمانکاران، 

 مشاوران و اجرا کننده های طرح های آبیاری تحت فشار
 را انجام دهد.

  وی افزود: براساس اصل 44 ، سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی استان هرمزگان در نظردارد در جهت تسریع، 
تسهیل و استفاده از نیروهای متخصص و کاردان مجموعه آب 
و خاک سازمان جهادکشاورزی نسبت به ساماندهی پیمانکاران، 
 مشاوران و اجرا کننده های طرح های آبیاری تحت فشار 

اقدام نماید.
 رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان 
با اشاره به استفاده از فارغ التحصیلان جویای کار جهت اشتغالزایی 

ابراز داشت: از مشاور رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی کشور و مسوول سامانه های ارجاع کار جهت حضور 
در استان برای آموزش نیروها دعوت شده تا بعداز ابلاغ تفاهم نامه 
به افرادجویای کار در استان آموزش های لازم داده شود که انشالله 

شاهد اشتغال افراد جویای کار بیشتری باشیم.
  نصیری در پایان خاطرنشان ساخت: کلاسهای آموزشی نیز برای 
متقاضیان و فارغ التحصیلانی که جویای طراحی، اجرا و نظارت 
بوده با هماهنگی مدیریت آب و خاک به عنوان سیاستگذار بخش 

آب و خاک استان نیز برگزار خواهد شد.

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان تاکید کرد 

ساماندهی پیمانکاران، مشاوران و اجرا کننده های طرح های آبیاری تحت فشار  


